

اطلاعات

از خبر نگار پارلمانی ما

امروز دگر مصدق بنمایندگان منفردین مجلس گفت:

من نخست وزیر مشروطه هفتم و قانون اساسی را گامی اجرا خواهم کرد و منظور من از امضای گزارش هیئت هشت نفری تصویب آن است

هیئت ریسه مجلس امروز در منزل آیت الله کاشانی تشکیل شد جلسات فراکسیون نهضت ملی و همفردین فردادار مجلس منعقد میگردد

هیئت سه نفری منتخب مشرفین دیروز در حالیکه محافل پارلمانی انتظار صلی شدن تصویب نمایندگان منفردین بنی بر انتخاب ۷ نفر را بنظر میانیگیری

تغایب راه حل بیطرفانه ای برای خاتمه دادن بسمای گزارش هیئت هشت نفری داشتند و جمعی اظهار امیدواری میکردند که این اقدام منفردین به نتیجه خواهد رسید، ناگهان پس از ختم جلسه مشورتی آقایان نمایندگان منفردین در مجلس شایع گردید که آقای نصرت وزیر برای حل تشکیلات هیئت هشت نفری پیشنهادی بصورت پیام بوسیله یکی از نمایندگان برای منفردین مجلس فرستاده است و در نتیجه سه نفر انتخاب شدند تا با ایشان ملاقات و مذاکره نموده و

قیه در صفحه دهم



امروز صبح جلسه هیئت ریسه مجلس با حضور آیت الله کاشانی در منزل آقای کرامی تشکیل شد. در عکس بالا آقای محمد ذوالفقاری نایب رئیس بآیت الله کاشانی مشغول مذاکره است

اساتمه شرکت تلفن وزارت پست و تلگراف ابلاغ شد

هفته آینده هیئت مدیره دائمی آن انتخاب خواهد شد مذاکرات با نماینده کمپانی جنرال الکتریک در چه مرحله است؟ - خسارت ناشی از عملیات شرکت سابق تلفن و کمپانی جنرال الکتریک بالغ بر ده میلیون تومان تخمین زده شده است

پریروز اساتمه شرکت ملی تلفن که تصویب کمیسیون پست و تلگراف مجلس و هیئت دولت رسیده است از دفتر نخست وزیری برای اجرا بوزارت پست و تلگراف ابلاغ شد.

امروز آقای دکتر داربوش معاون آن وزارتخانه بخیبرنگار ما گفت برای اینکه کلیه ادارات پست و تلگراف و شعبه های شرکت تلفن در شهرستانها از مفاد این اساتمه مطلع باشند، دستور داده شده است که نسخه های متعدد از آن چاپ و بشهرستانها ارسال شود معاون وزارت پست و تلگراف در خصوص انتخاب هیئت مدیره دائمی هر تلفن اظهار داشت:

هنوز در این باره با آقای وزیر مذاکرات لازم بعمل نیامده است ولی گمان میکنم هفته آینده این کار صورت گیرد و او در کتلفن را هیئت مدیره دائمی تقبل نماید.

نماینده کمپانی جنرال الکتریک سوال شد و آقای دکتر داربوش اظهار داشت: رئیس صابرداری سپانی جنرال الکتریک در ضمن مذاکرات ادعاهایی داشت که چون مورد موافقت کمیسیون واقع نشد وی ادعای خود را تعدیل نمود و تقاضای پنجاه هزار لیره کرد که نقد یا دو داده شود و کمیسیون گزارشی در این مورد تهیه نموده است ولی چون گزارش منور خاصی داشت لذا چهارده نفره سوال در مسائل مختلف از کمیسیون نمود تا

جستجوی پانصد پلیس و کار آگاه برای یافتن رئیس شهربانی تاکنون به نتیجه نرسیده است

افشار طوس در موقع گم شدن يك چنانچه كوچك در جیب داشته است ناحیه خیابان هدایت عصر دیروز از حلقه محاصره خارج شد و بازرسی منازل بدون نتیجه ماند

ماورین تحقیق و کمیسیون عالی ناچار بعد از نیمه شب گذشته مشغول کار بودند شایعاتی که در اطراف علت گم شدن رئیس شهربانی در افواه است چیست

تعیین پانصد هزار ریال جایزه عنوان مزدگانی کنجگاوای کلیه طبقات را تحریک کرده است در بیست و چهار ساعت گذشته فعالیت زیادی برای جستجوی تیسار افشار طوس رئیس شهربانی بعمل آمده و بازرجویی و تحقیقات مفصلی بوسیله ماورین شهربانی انجام گرفته ولی باوجود تمام این کوششها، هنوز پلیس موفق بیافتن مشارالیه نشده است.

خبرنگاران ماچگونگی تحقیقات و تفحص ماورین انتظامی و جریاناتی را که از بعد از ظهر دیروز تا نون در دنبال گم شدن رئیس شهربانی ایجاد شده چنین گزارش داده اند:

حلقه محاصره و تفتیش در اخبار دیروز بطور تفصیل نوشتیم که یک ناحیه چهل هزار متری تحت محاصره و مراقبت ماورین نظای و شهربانی قرار گرفته و پلیس مشغول جستجوی خانه های واقع در این ناحیه شده است.

کوشش اساعت نیم بعد از ظهر آغاز شد زیرا از این ساعت بعد حلقه محاصره کاملاً بدون ناحیه خیابان هدایت و خیابان خاقان و کوچه های فرعی آن استوار شده بود.

یک پاسبان و یک سرباز، بدون خانه هائیرفتند اما اظهار بازرسی کرده و از اهل خانه بازرجویی مختصر میکردند و سپس بخانه دیگری کشی نموده و این وظیفه را دنبال میکردند.

بازرسی منازل که بوسیله چندین واحد مختلف آغاز شده بود مدت شش ساعت بطول انجامید ولی نتیجه کلیه این تحقیقات منفی بود و او را از رئیس شهربانی در ناحیه خیابان خاقان بدست نیامد.

پنج نفر توقیف شدند نتیجه بازرسی خیابان خاقان این شد که پنج نفر مورد سوءظن پلیس واقع شده و توقیف گردیدند از این پنج نفر یک نفر همان شاگرد بقالی بود که دیروز جریان دستگیری او را نوشتیم و چهار نفر دیگر از اهالی منازل بازرسی شده بودند.

یک مقام مطلع شهربانی گفت: تحقیقات از این پنج نفر به نتیجه

نمایندگان بیش از هشتاد کشور در مراسم تاجگذاری پادشاه عراق شرکت میکنند

رئیس جمهور ترکیه، رئیس جمهور لبنان، عموی ملکه انگلستان و بسیاری از شاهزادگان و امراء و رجال هفتاد آینده وارد بغداد خواهند شد آیین تاجگذاری اعلیحضرت ملک فیصل روز شنبه ۱۲ اردی بهشت انجام می شود و در تفتیش دعوتیهائی که از کلیه دول جهان که دارای روابط سیاسی و دوستانه با کشور عراق هستند بعمل آمده طبق اطلاع رسیده متجاوز از ۸۰ کشور در این مراسم شرکت نموده و نمایندگان خود را بیفداد اعزام می دارند، تمام نمایندگان دول و ملل مدت پنج روز مهمان دولت عراق هستند و اکنون اولیای آن دولت مشغول تهیه مقدمات پذیرایی از شاهزادگان و رجال دنیا می باشند و در عبارات دولتی و مهمانخانه ها و خانه های اعیان عراق جا برای مهمانان خوش تهیه می کنند.

ازقراری که خبر میرسد آقای جلال بایار رئیس جمهور ترکیه در آس هیئت نمایندگی ترک فرودارند همچنین رئیس جمهور لبنان و بسیاری از شاهزادگان منجمله دوک اوف کلوستر عموی ملکه انگلیس و امرا و مشایخ عرب و رجال و وزیران کشورهای مختلف در مراسم تاجگذاری شرکت خواهند نمود.

دیشب بافتخار وزیر امور خارجه ضیافتی در سفارت عربستان سعودی داده شد



بافتخار آقای دکتر فاطمی وزیر امور خارجه ضیافتی دیشب از طرف آقای حمزه غوث در سفارت عربستان سعودی داده شد در آن اعضای عالیتریه وزارت امور خارجه و نمایندگان سیاسی خارجی معین تهران شرکت داشتند. در این عکس از راست به چپ آقایان وزیر مختار سعودیه، دکتر فاطمی، وزیر امور خارجه، وزیر مختار لبنان، در مجلس اعزام گردیده میشوند

برای تعیین تکلیف ابو القاسم بختیار و رسیدگی بفرمایش او کمیونی از طرف نخست وزیر تعیین و مشغول کار شد

سرتیب امینی فرمانده نیروی جنوب امروز هم بانخت وزیر ملاقات و مذاکره کرد و وضع روحی ابو القاسم بختیار خوب بدست و هیچکس حق ملاقات با او را ندارد



دکتر ملک اسمعیلی، سرتیب ریاحی، سرتیب امینی

راجع بوضع خودک و معلا ابو القاسم بختیاری اظهار داشت که مانند سایر افسران از دژبانی برای اوفداتیه می شود و او را شش هم کاملاً مرتب و منظم است و این پذیرائی گرم که ما از زندانیان می کنیم برای آنست که لااقل تا تکلیفشان معلوم نشده بآنها بدنگردد

تعیین تکلیف ساعت ده صبح امروز مجدداً آقای سرتیب محمود امینی با آقای نصرت وزیر ملاقات کرد و آقای نصرت وزیر دستور هائی برای رسیدگی بکار ابو القاسم بختیار و تعیین تکلیف او بایشان داد و نیز سئوالاتی درباره وضع ابو القاسم از او کرد.

سپس آقای نصرت وزیر آقایان دکتر ملک اسمعیلی، سرتیب ریاحی و سرتیب امینی را مامور کرد برای تعیین تکلیف ابو القاسم بختیار کمیونی در ستاد ارتش تشکیل دهنده و مطالعه خود را در این باره شروع کنند.

پس از ارجاع این ماموریت دستور اجرای فوری آن داده شد و قرار شد ساعت ده صبح امروز اولین جلسه کمیسیون در ستاد ارتش تشکیل شود.

آقای نصرت وزیر تاکید کرده اند هر چه زودتر بکار ابو القاسم بختیار رسیدگی شود و مدت زیادی بلا تکلیف نماند.

جلسه امروز کمیسیون بر اثر گرفتاری معاون نخست وزیر تشکیل نگردید و جلسه میزور بساعت ده صبح فردا موعود شد.

ضمناً از طرف آقای سرتیب ریاحی رئیس ستاد ارتش دستور داده شد پرونده مربوط باقدمات ابو القاسم بختیار و دوزخورد او با قوای دولتی همچنین مدارکی که میرساند ارتش تجاوز به حقوق رعایا و ضرب و جرح آنان را داشته است جمع آوری گردد تا در کمیسیون مورد رسیدگی قرار گیرد.

ضمناً کمیسیون میزور ابو القاسم را احضار خواهد کرد و از او خواهدخواست مطالب و ادعاهای خود را در پاسخ به استاد موجود در ستاد ارتش بیان کند و علت تردد از دستور ماورین دولتی را توضیح دهد.

شایعاتی در تهران منتشر شده بود که در نظر است ابو القاسم بختیار را مورد عفو قرار دهند و بجازات ترسانند امروز مقامات مسئول این شایعه را تکذیب کردند و گفتند چون ابو القاسم بختیار در نامه هائی که بمرکز نوشته بود ادعاهای غیبات و رفتار ماورین دولت سبب شده که دست بافتن او و تردد بوند باین جهت کمیسیون میزور برای رسیدگی بفرمایش او تعیین شد.

غیر از این هیچ گونه تصدی در کربنست بازداشت بختیارینا امروز مقام انتظامی تایید کرد که بازداشت آقایان امیر بهمن و معین بدست قیبه در صفحه دهم

مهری استاد نادر جدید خوزستان



ساعت چهار و نیم بعد از ظهر دیروز آقای دکتر صدیقی وزیر کشور آقای سرلشکر شامی را بست استناد و خوزستان به پیشگاه اعلیحضرت همایونی معرفی نمود.

این شماره در ۱ صفحه انتشار یافت

روز شنبه شمشیر و نشانهای اعلیحضرت فقید

که اخیراً از مصر بتهران وارد شده به موزه آرامگاه انتقال می یابد



عکس بالا مراسمی است که در عصر انجام پذیرفته و هنگامی است که ژنرال نجیب شمشیر و رتبه و نشانها را تحویل می دهد شمشیر و نشان اعلیحضرت رضا شاه فقید که مدتی در قاهره معقود بود، اخیراً پس از زوری کار آمدن سرلشکر نجیب در کاخ سلطنتی مصر بدست آمد و تحویل سفارت ایران در قاهره گردید. از طرف سفارت شاهنشاهی ایران در مصر، نیز آقای قدیمی مامور گردید که نشانها و شمشیر میزور را تهران حمل نماید و مشارالیه دوهفته قبل وارد تهران شد و نشانها و شمشیر را بدو باز تسلیم نمود. اینک بقرائت اطلاع وورشنبه ساعت ده صبح طی مراسم مخصوصی نشانها و شمشیر میزور از دژبان به آرامگاه اعلیحضرت فقید انتقال خواهد یافت و در موزه آرامگاه قرار داده خواهد شد.

ارتباط و قایع شیراز با قایع دزفول و بهبهان تحریکاتی نه سال عشر جنوب میشود

اطلاعات سعیرت آوری از بازداشت شدن رئیس شهربانی در اطلاعات هفتگی پس فردا

رئیس جمهور لبنان دیر روز وارد مصر شد نامدا کرات

اساسی بادول عرب را تکمیل نماید

هدف مسافرت های کامل شمعون ایجاد يك جبهه واحد از دول عرب است که از لحاظ نظامی و سیاسی صورت دولت واحدی را داشته باشند

کامیل شمعون مجدداً برای دریافت وام یک کشور سویدی خواهد رفت



شمعون
قاهره - کامیل شمعون رئیس جمهور لبنان دیر روز وارد قاهره شد نامدا کرات خود را با اولیای دولت مصر شروع کند.

مخالف سیاسی مصر عظیمه دارند مذاکرات رئیس جمهور لبنان با اولیای دولت مصر ارتباطی با مسئله سازمان دفاعی غلوریه و قضایای بین المللی دیگر ندارد بلکه کامیل شمعون که اصولاً بنا کرات حوزی مستقیم همیشه زیادی داده برای آن بصورتی نامدا کراتی را که در لبنان و دمشق چندین بار آمده بود تکمیل نماید.

هدف این مذاکرات نقطه مستحکم ساختن هر چه بیشتر پایه های اتحادیه عرب است که کامیل شمعون متقدست اگر این اتحادیه بتواند وظایف اساسی خود را بر عهده کامیل شمعون بگذرد بصورت یک جبهه واحد نظامی و سیاسی درمیآید که هیچ احتیاجی به شرکت در سازمانهای مشترک با امریکاییان در پاکستان و دولت های دیگر نخواهد داشت.

رئیس جمهور لبنان مدت یک هفته در مصر توقف میکند و در همین زمینه که در دنبال مذاکراتی که با سران کشور های سوریه و عراق نوجوه است با اولیای دولت مصر تابل نظر مینماید تری که رئیس جمهور لبنان از آن دفاع میکند و میتوان گفت اساسی سیاست فعلی دولت لبنان بر همین تکیه دارد و قصد ساختن کاسل دول عرب است بطوریکه مسدود پستی های عربی که میان مالک عرب حتی الامکان تقلیل یابد و ضناً اساسی برای وحدت نظامی این کشورها تکیه وطن خود که بالاتر از ارتش های دول عرب محلا بصورت ارتش واحدی در آید.

خبری که دیشب پوسیله خبرنگار یونایتد پرس انتشار یافت ولی هنوز طور رسمی تایید نشده است این است که رئیس جمهور لبنان پس از پایان مسافرتش در مصر مجدداً مسافرت کوتاهی به کشور سویدی خواهد کرد تا قرارداد دریافت وام از دولت سویدی را امضا کند.

ام کلتور هنر پیشه مصری در محاطه نمایان شدن است

نیویورک - خبرگزاری عرب دیر روز رئیس یکی از ایستارستان های بزرگ نیویورک اظهار داشت به اطلاع داده شده که ام کلتور خواننده مشهور عرب پروردی برای مطالبه چشم خود هازم نیویورک خواهد کرد پدید زنی بطوری که از مصر اطلاع رسیده است ام کلتور از چند هفته قبل به درد چشم شده یعنی مبتلا شده که پزشکان آن در بسیار خطرناک دانسته می گویند ممکن است این عارضه منجر به نابینایی چشم ام کلتور گردد اوضاعه کرد طبق اطلاعی که رسیده است دولت مصر با آنکه بنظور جلوگیری از صدور ارز از مسافرت های غیر ضروری به خارج جلوگیری می کند مسافرت ام کلتور با امریکا را تصویب نوده و ام کلتور هر دو هوش نهاد ارد است پس از آنکه بسیاری چشم مرتفع شود برنامه هائی بنظور تبلیغات بنفع مصر ترتیب خواهد داد.

ایران ما

دو هفته گرانی که از هنر و ادبیات بازاری و نوولهای مبتذل خوششان سی آید، تنها هفته نامه «ایران ما» را میخوانند و میپسندند.

ایران ما

روزهای جمعه منتشر میشود
۱۲۶۴-آ
۲-۱

عظیم ترین مانور در سواحل جنوب غربی امریکا شروع شده است

کالیفرنیا - یونایتد پرس - از پریروز غروب مانور نظامی بزرگی در سواحل جنوب غربی امریکا شروع شد که عظیم ترین مانوری است که تاکنون در این منطقه صورت گرفته است.

یکی از مختصات این مانور این است که برای اولین دفعه سلاح اتی (غیر از بسبب اتی) به شلیک حقیقی میبادرت میکند و عمل در مانوری که قبلاً مشابه جنگ حقیقی است شرکت مینماید.

این مانور که از پریروز غروب شروع شد تا روز هفدهم ماه مه ادامه خواهد داشت و یکصد و پانزده کشتی جنگی و سیصد و بیست هواپیمای مختلف، سه هزار نفر سرباز پیاده و بیست هزار نفر از سربازان نیروی دریایی در این عملیات شرکت میکنند.

طرح این مانور بر اساس این فرض تهیه شده که دشمن از این منطقه بضاک امریکا حمله کرده است و نیروی دریایی امریکا اذقاط دیگر برای سرکوبی توای دشمن هازم این سواحل میشود.

بمباران کتلانن جرماید اجازه داده شده است که در مانور حضور یابند علاوه بر ماته مان واحد ها دستور داده شده است افراد را متوجه سازند که شلیک کلوله و توپ در این مانور شلیک حقیقی است و نباید خود را کمالاً مواظبت نمایند.

از طرف دولت کانادا و دولت انگلستان نیز چند تن از کارشناسان نظامی و سه نفر از دانشندان اتی نیز در این مانور حضور یافته اند تا نتیجه شلیک علی سلاح های اتی را بررسی کنند.

نامه سرگشاده شخصیت های هفت کشور سازمان اتلانتیک شمالی

لندن - بنسبیت افتتاح شورای اتلانتیک که جلسه آن امروز در پاریس تشکیل می شود سیاسیون - شخصیت های نظامی نویسنده گان و پیشه وران هفت دولت مختلف نامه سرگشاده ای سازمان اتلانتیک شالی نوشته و طی آن تقاضا کرده اند که سازمان مزبور برای ایجاد یک جامعه واحد مالی و بازرگانی اقدام کند. امضا کننده گان این نامه که از رجال کشورهای امریکا، فرانسه، انگلیس، کانادا، هلند، بلژیک و لوکزامبورگ می باشند وزیرال جرج مارشال وزیر امور خارجه و وزیر دفاع سابق امریکا برتراند راسل فیلسوف بزرگ انگلیسی هنر افورد یکی از اصحاب کارخانه های اتومبیل سازی امریکا و ادوارد هریو رئیس مجلس نمایندگان فرانسه نیز جزه آنها هستند اعلام کرده اند که سازمان اتلانتیک شالی برای تکر اقتصادی و دفاعی و تحوید سیاست های خارجی وسیله تصحیح میگردد.

در شماره دیشب در خبر معاکه مربوط به قتل مرحوم ایران پرست نه در صدمه ششم چاپ شده بود اغتباهی رخ داده بود بدین مننی که بجای نام سید جفر هجده پان منعم به شرافت در قتل مرحوم ایران پرست که سر به اقترا در این امر نوده است نام آقای سید علی هاشمیان وکیل یکی از زمین در ذکر شده است که بدین وسیله تصحیح میگردد.

اظهار تشکر از ریاست محترم اداره کلی قندوشکر

این جانبان بدینوسیله تشکرات قلبی خود را از تسمی که اخیراً ریاست محترم اداره قندوشکر در امر توزیع بنوعه ابراجیمی سابق انضاد فرموده و نسبت به پیشنهاد نمایندگان اتحادیه محترم عطار و سقوف فروش توجیهی مینماید فرمودند سیاست گذاری نوده و استدعا داریم دستور اجرای این امر را هر چه زودتر صادر فرموده و بدین ترتیب موجب رفاه اهالی محترم و رفع اتهامات بی موردی را که با افراد این صنعت وارد میآید فرمایند.

از طرف عاملین فروش قندوشکر فرج حاج نوح الله سید محمود حسینی علی اسفرهامل ۴۱۷ مرتضی متعبد سید اسدالله زاهدی اکبر و هاشمیان جلیل فرغان غنیب الله حاج فرح الله حسین کاشلی مجرد رضا زنجانی داودعلی محشقی میر عبدالعزیز حسین محمد حسن مشهدی علی محمد مصدقناره حاج محمود شیرازی رضابیدی باقر بدیدی عباس صراف حسن خرازی دین العابدین غشایی حسین میری - معین مرد آزاد محمد تنیا کوئی جعفر اسدالله زاده سید میرزا حاج رحیم علی مرد آزاد حیدر موسویان سید رضا عباده حاجی حسین زاده حاج محمد حسین ترابیان محمد اسمعیل سلیم حاج محمد حسین بهارانی اصغر نیکو نواز حاج محمد ساری غلامرضا یعنی احمد کبکی حسن مدنی عباسی ۴۵۹ عبدالعزیز نشارکی علی اکبر کبودانی نعمت الله حاج باقری ابوالقاسم استاد حسین مصدق ملامتی میاسلمی متقالی احمد حسینیان حاج علی سلیمی عبدالصمد علی اصغر زجاجی اصغر حسینیان اسمعیل ناظم زاده حسین حضرتی محمد باقر علی اکبر صدقات سید محمود تاجدار حسین جعفری سید بابا ابوطالبی علی جوادی محمد بنکدار سید مهدی عامل ۳۸۶ احمدعامل ۱۳۴۴ محمد کر زسر محمد علی حسینی علی کر بافروشان هادی روشی غلامحسین تقی زاده عبده الله ۴۸۶ حسین آل بند امان الله صادقی محمد رضا غطیری رضا خرازی میر موسوی سید محمدی محمد حسن بهلوان سید تقی باقری حسن لمالی ۱۲۷۷-آ

مؤزه بقر زندان ایران

در شماره نهم مجله فرزندان که فرزندانشی شود علاوه بر مطالب سابق خلبانی باک (داستان مسور) یک داستان تمام تصویر برای بچه ها - هلف اسرار آمیز - داستان فرار از زندان با ضافه ده هاد استان و مطالب خواندنی و عکس های زیبا خواهد دید. ۳۶ صفحه ۵۹ عکس بهای نقد ۲۰ ریال. ۱۲۵۱-آ

فروش تهران و شمیران و شهرری میرساند

که از روز هشتبه ۳۲۶۲۳۳ صدور حوالبات قندوشکر نیمه اول اردیبهشت ماه شروع و مرتباً روزی یکصد و شصت حواله صادر میشود مقتضی است عاملین با رعایت نوبت بانواعی به اداره بخش مراجعه و متوجه باشند که در صورت تاخیر و تامل از سببهی مربوطه محروم خواهند شد. ۱۲۵۸-آ اتحادیه صف عطار و سقوف فروش تهران و توابع

در این شماره اطلاعات ماهانه

یک مسابقه جالب و بی سابقه برای باوان و دوشیزگان هنرمند و با ذوق ایران...
ایران پرستان باستان زندگی - وزیر نظام - بهار و شکار - مرک - شاهره - ناکام - مولوی و درویشان تر کیه و ده ها مقاله دیگر از بزرگترین نویسندگان ایرانی و خارجی
مجله اطلاعات ماهانه با صفحات اضافی و متنوع بی سابقه و ناستی نظیر و تابلوهای رنگی هفته - آینده منتشر می گردد

برنامه آینده تا تر تهران

بالت نفت

جریان ملی شدن صنایع نفت ایران توسط داماد و ازل اسگمبی

برنامه فعلی گمدی (نقطه ضعف)

شروع ساعت هفت و نیم روزهای جمعه دوشنبه چهار و نیم و هفت و نیم به از ظهر یکشنبه تا تر برای فروش بلیط سه روزه از صبح بلاست ۱۰-۱۰
۱۰-۶

از ۶ نوع کوب باغ شریفی برنگهای مختلف

می توانید باغچه های خود را زینت دهید ۱۲۶۶-آ
-۱-
باغ فروشی در شمیران
یک باغ شجره بساحت ۴۰۰ متر مربع دارای دو دستگاه ساختمان و چاه آب و برق سه فلا در خیابان زعفرانیه شیران فروش میرسد سابقین بشماره ۱۰۶ و دهانی روزنامه اطلاعات مراجعه فرمایند. ۱۲۷۸-آ
۳-۱

تبریک بحضرت آقای دکتر آذروزیر محترم فرهنگ

اتصاف جناب آقای دکتر غلامحسین صاحب بمانت قنر وزارت فرهنگ موجب کمال خرسندی و امیدواری علاقتندان با اصلاحات کردید. این حسن انتصاب را بحضرت آقای دکتر آذروزیر تبریک میگویم.
رئیس دبستان نتریه معین - رئیس دبستان بهجتیه - مالی - رئیس دبستان فرشته - قبانی - رئیس دبستان شهرستانی، پرا لقا ش - رئیس دبستان فاطمیه، ماجد - رئیس دبستان هفاب، قزوینیان - رئیس دبستان خسرو، شریف - رئیس دبستان کیوان، گلزادی - رئیس دبستان سرورش دبتری - رئیس دبستان هاشمیه، اهلی - رئیس دبستان پوراندخت زاهدی - رئیس دبستان نو اختران، تهرانی، رئیس دبستان سعیدی فرا کو - رئیس دبستان آقبال، بهرام - رئیس دبستان ابوسلم حیجازی - رئیس دبستان مروی، انچه - رئیس دبستان حافظ، محاسب - رئیس دبستان نظامی زهره - رئیس دبستان فادیه، ناظرزاده، رئیس دبستان فیروز کوهی، قنس - رئیس دبستان امیر اتابک، ادیب - رئیس دبستان هدایت، درباغی - رئیس دبستان انوری، زرگر رئیس دبستان عنصری عطیلی - رئیس دبستان بهزاد فرهنگ - رئیس دبستان خاقانی، میرطاهری - رئیس دبستان کمال الملک ستوده - رئیس دبستان قاپوسی، رحیمی - رئیس دبستان نهدین، داودزاده - رئیس دبستان رشیده، فروشی - رئیس دبستان توفیق، حجتی - رئیس دبستان مسعود سعد نیک فر - رئیس دبستان ابن سینا، غشایی - رئیس دبستان طوسی مهاجری - دبیر دانشسرای ورامین - قریب - رئیس دبستان سعادت موحّد - رئیس دبستان مفید - قیاس - رئیس دبستان اردشیر، رهبری نژاد - رئیس دبستان منشی صدیقی - رئیس دبستان غزالی، داوریان، دبیر دانشسرای ورامین، بهرینی - رئیس دبستان تیرداد، میررضائی - رئیس دبستان مستوفی، ماهرو، رئیس دبستان آقبال، ابراهیمی کارنده فرهنگ تهران، غفاری - رئیس دبستان مشکان طیبی - کک - ور یان - رئیس دبستان، خواجو، اقتداری - رئیس دبستان ایمان، شفیعی، رئیس دبستان امیر مزی، کاشانی - رئیس دبستان روزبه، شیر، رئیس دبستان ضمیمه غزالی، پزشکیان ۱۲۶۳-آ

از آشنایان و دوستان محترمی که حضورا و با ارسال کارت تبریک امتنانه فرموده بودند تشکر نموده و بلیت هارزه کالت که موفق بیازدید و ارسال کارت مقابل نشده اند مقتدرت خواسته سلامت و سعادت همگی را خواهانم

محمدعلی اسمعیل زاده ۱۲۶۸-آ

آگهی شرکت سهامی بیمه ایران

بملت کثرت درخواستهای واصله که بالغ بر دو بیست میلیون ریالی کرد و برای اینکه بتوان طبق مقررات و بشترتیب نوبت درخواستهای مزبور را تحت رسیدگی و اقدام قرارداد بدینوسیله با اطلاع عموم میرساند که از این تاریخ تا پایان شهریور ماه سال جاری بیپنوجه درخواست چندین بار پذیرفته نخواهد شد.
خواهشمند است از مراجعه بهیئت مدیره یا اداره اعتبارات شرکت خودداری فرمایند.
۱۱۴۱-آ ۳-۲ شرکت سهامی بیمه ایران

آگهی مناقصه خرید یکصد تن استخوان

بنگاه شیمیایی مقدار یکصد تن استخوان طبق شرایط موجوده در دفتر بنگاه (واقع در خیابان فردوسی کوچه بانک) بنقاصه خریداری مینماید. پیشنهاد دهندگان میتوانند تا آخر روز ۲۵ شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ۳۲ پیشنهاد خود را بدین بنگاه تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهادات رسیده ساعت ۱۰ صبح روز ۲۵ شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ۳۲ باوقراقت خواهد شد.
۱۱۰۲-آ ۲-۲ بنگاه شیمیایی

اعرن

سفارت جمهوری آذربایتن یکسفر که بزبانهای اسپانیولی - فرانسه - فارسی احاطه کامل داشته باشد و با ماشین تحریر هم بنویسد احتیاج دارد. علاقتندان می توانند بمارت سفارت آذربایتن واقع در - درای جعفر آباد در بند مراجعه کنند.
۱۰۹۸-آ ۳-۲

بنسبیت در گذشت مرحوم خلد آشیان آسای حاج عزیز الله حکیمی کاشری (معاون الاطباء) مجلس تداری از ساعت ۴ تا شش بعد از ظهر روز پنجشنبه سوم اردی بهشت ماه در مسجد کاطیه واقع در خیابان ری جنب نوچه در وارد منتقد می باشد و مجلس ختم زانه بواسطه تشییع جنازه به بند کول کردیه ضیاء الواعظین رثائی - ملک الواعظین میثمی - محمد رثائی - احمد رثائی - علی محمد منیع الملک پرتوی - سر هنک علی تقی پرتوی - دکتر ناصر پرتوی - سید محمد حسین اطائی - محمد تقی سروش - حسعلی خاقانی - عباس خاقانی - غلامرضا غفاری ۱۲۵۲-آ
این مصیبت را بخوا نواده های محترم حکیمی کاشری - رثائی و عموم بازمانده گان تقید تسلیت میدهم

انالله وانالله راجعون
بدین وسیله فوت ناگهانی مرحوم مفتون میرزا رضائی طهرانی را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند، مجلس ترحیم آن مرحوم از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح روز هفتشنبه سوم اردی بهشت ماه ۳۲ در مسجد سید ناصرالدین واقع در خیابان خیام منتقد می شود.
۱۲۵۰-آ محمد تقی طهرانی - اکبر خا زنی
ببازمانده گان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم

بانهایت تاسف در گذشت بانو گلین آغا ملکوتی والده خودمان را با اطلاع خوشان و دوستان میرساند - مجلس ختم در شهرستان شیراز برگزار میشود.

مهندس سید مجتبی ملکوتی - سید مرتضی ملکوتی - سید مصطفی ملکوتی - سید نصرالله ملکوتی - سید فخرالدین ملکوتی - ضیاء الله ملکوتی - عطاء الله ملکوتی - ملکوتیه ملکوتی - خانواده سید رسولی - خانواده خستو ۱۲۶۲-آ
بخوا نواده محترم ملکوتی مخصوصاً فرزندان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم.

بانهایت تاسف و تاتر در گذشت بانو تاجابه مجد پور را با اطلاع اقوام و آشنایان میرساند مجلس ختم آن مرحومه روز پنجشنبه ۳۳۳۵۳۷۳ (فردا) از ساعت چهار تا شش عصر در مسجد ایاز واقع در خیابان دین عمل منتقد میباشد و مجلس ترحیم زانه در همان روز از صبح تا غروب در منزل آن مرحومه واقع در خیابان دین عمل کوچه طهرانی منتقد خواهد بود

الحاج جعفر مجد پور - شریف مجد پور - جلال مجد پور - مهدی مجد پور - غلامرضا مجد پور - مهندس تاجیان - محمود سرشار - محمد سرشار - آ ۱۲۶۱
مصیبت وارده را بموم بازمانده گان آن مرحومه تسلیت میگویم

با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند
بنسبیت تصادف روز پنجشنبه سوم اردی بهشت شب نیمه فرزند ناگام هادروان اخته همتی مجلس یادبودی بر سر مرز آن مرحوم از ساعت تا شش ظهر در امامزاده عبده الله برپا است
علی اکبر عمومی ۲-۲
۱۱۸۷-آ

«مجلس یادبود ناصر عزیز»
بدینوسیله با اطلاع دوستان میرساند چون روز جمعه ۳۲۲۲۴ مصادف با شب چهلین روز در گذشت هادروان شهید ناگام ستوان دوم ناخبر صحرایی میباشد، مجلس یادبودی از ساعت ۳ بعد از ظهر در این بابویه بر سر مرز آن مرحوم برپا است.
۱۲۴۷-آ خانواده جعفری

با کمال تاسف در گذشت جناب آقای حاج میر محمود موسوی بهر این جانبان میرعباس موسوی میرمعین موسوی میریونس موسوی را در شستر با اطلاع دوستان و آشنایان میرسانم مجلس ترحیم روز جمعه ۳۲۲۲۴ در مسجد قائم واقع در چهارراه سید علی از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر منتقد خواهد شد.

الاحقر سید عبدالله موسوی - الاحقر حاج میرزا علی اکبر پیش نماز - سید صادق موسوی - سید مهدی موسوی - محمد حسن گلشنی - احمد علی گلشنی - تیمور بهرامی - میرعباس موسوی - میر محسن موسوی - میر یونس موسوی - میر محمد موسوی - میر هداایت موسوی - میر بیب موسوی ۱۲۶۶-آ
ببازمانده گان محترم آن مرحوم مصیبت وارده تسلیت میدهم

با اطلاع دوستان و بستگان میرساند که بنسبیت سال در گذشت مرحوم مفتون میرزا فضل الله عریضی ابوی این جانب مراسم یادبودی از ساعت ۳ تا ۶ بعد از ظهر جمعه ۴ اردیبهشت ماه در مقبره آن مرحوم واقع در امامزاده عبده الله برگزار خواهد شد.

جواد عریضی ۱۲۶۸-آ

آگهی های تسلیت

مصیبت وارده را بهیکار عزیزمان آقای محمد باقر معلی تسلیت گفته بقای هر وسلاست ایشان را از خداوند متعال خواستاریم

گناه شعیهی - زین العابدین محمدی - حسن میلانی - علی قدسی - اسمعیل گازرونی - احمد هاشمی - محمدعلی بندرجی - احمد علی مهر پور - عباده الله عبدالهیی - ناصر سپاسی - حسین کهشوتی - نصرالله قاضی - محمدرضاروان - ابوالفتح شرفی - ناصر خموش - مهدی درخشان پور - حسین دادبه - علینقی تبریزی - اسدالله یحوی - ابراهیم کاسیان خسرو کشاورز - محمود غروی - قربانعلی ملکی - ابراهیم نحیری ۱۲۶۹-آ

مصیبت وارده در گذشت مرحوم رضا حکیمی را بخوا نواده حکیم جا بخسوس بدوست ارجنند آقای نادر حکیمی تسلیت عرض مینمایم.
ناصر خسروی ۱۲۵۹-آ

پرونده خیانت کارتل‌های بین‌المللی نفت در دیوان عالی کشور امریکا مطرح شد

اکنون معلوم شده است که یکی از سوچبات اصلی شکست حزب دمکرات امریکا در انتخابات عمومی آن کشور مخالفت شدید صاحبان صنایع نفت با دولت ترومن بوده است

سیاست ظالمانه شرکت‌های نفت مانع اصلی فروش نفت ملی شده ایران بوده است
شرکت سابق نفت ایران و انگلیس قدیمیترین عضو کارتل بین‌المللی است و قسمت اعظم اتهامات متوجه وی میباشد
باصدور حکم محکومیت این کارتل خطرناک حلقه محاصره نفت ایران مرتفع خواهد شد

اوزین مرحله مذاکرات پایان جنگ گره در شهر پاناما نجوم صورت گرفت



نخستین قسمت مذاکرات برای متارکه جنگ گره که مربوط به بیلی شدن مبادله اسراء بود در شهر «پاناما نجوم» انجام گردید، این مذاکرات با شرکت ژنرال نام ایل فرمانده ارتش کره شمالی و در پاسالار دانیل نماینده ستاد ارتش ملل متحد صورت گرفت. در عکس دست راست هیئت نمایندگی امریکا هنگامی که در جیب سوار بوده و عازم شهر پاناما نجوم میباشد و در عکس دیگر ژنرال نام ایل و همراهمان پس از خروج از اطاق مذاکرات دیده می‌شوند.

در انگلستان بر سر چگونگی استقبال از ولیمهدز این اختلافاتی پیش آمده است

لندن - در انگلستان اکنون اختلافات شدیدی در مورد مسافرت آینده شاهزاده اکتو ولیمهدز این با انگلستان و شرکت در مراسم تاجگذاری ملکه بین سوسیالیستها و سایر طبقات در گرفته است.



دولت انگلیس در نظر دارد هنگام ورود ولیمهدز این به لندن احترامات مخصوص سلطنتی برای او قائل شود و با تشریفات خاصی از وی بدریاری شود. سوسیالیستها با این عمل مخالفت و مدعی هستند که نباید برای ولیمهدز کشور که چند سال قبل با انگلستان وارد جنگ بوده این همه احترام قائل شد. یکمده از سوسیالیستها منصب نیز گویا این موضوع را بدولت اشاره کرده‌اند و خاطر نشان ساخته‌اند که دولت انگلیس در این باره اقدامی نکند آنها شرکت ولیمهدز این را در مراسم تاجگذاری تحریم خواهند نمود.

اگر ایل بارزانی عراق در آن کشور اسکان می‌شوند

بغداد - آسوشیتد پرس - حسام‌الدین جویا وزیر کشور عراق در کمیسیون دارایی پارلمان آن کشور اظهار داشته است که دولت عراق تصمیم گرفته است که ایل بارزانی عراق را در منطقه جدیدی اسکان دهد. بارزانی‌ها در هشت سال قبل تحت ریاست ملامصطفی بارزانی دست باغشاشات زده و در منطقه بارزانی‌ها هنوز حکومت نظامی برقرار است و اکنون در نظر گرفته شده است این ایل بحمل جدیدی انتقال و اسکان داده شود. برای اجرای این امر دولت فعلا هزار دینار عراقی که معادل ۲۸۰۰۰ دلار می‌باشد بودجه در نظر گرفته و وزیر کشور پروژا اعلام داشته بعضی این که اوضاع غیرعادی ناحیه بارزانی‌ها برطرف گردد حکومت نظامی در آن منطقه فوراً لغو خواهد شد.

واشنگتن - یونایتد پرس - دیروز پرونده خیانت پنج شرکت بزرگ نفت امریکایی که بچشم شرکت غیرقانونی در کارتل بین‌المللی تشکیل شده بود برای طرح در دادگاه عالی واشنگتن حاضر گردید.

دیوان عالی کشور امریکا با ستاد قانون «عدم اعتماد» این شرکت‌ها را متهم کرده که در مدت نسبتاً طولانی تولید حمل و فروش نفت دنیا را در انحصار خود در آورده و در این امر تشییقات فراوانی برای کشورهای تولید کننده نفت ایجاد کرده بود و هنوز هم این عمل نامشروع ادامه دارد.

سابقه این شکایت قضیه اعتراض دیوان کشور امریکا علیه کمپانیهای بزرگ نفتی تازگی ندارد بلکه از دوره حکومت پرزیدنت ترومن کیس - ون داد گت - ری مجلس سنای امریکا بریاست سناتور جان - اسپارکن این موضوع را دنبال می‌کرده



اسپارکن ولی بیمل خاصی حاضر شده آنرا آفتاب می‌کند.

دیوان عالی کشور امریکا در مقابل نفتی امریکا گفته میشود که پرزیدنت ترومن از بیم اینکه ممکن است کمپانی او با کمپانیهای بزرگ نفتی موجب تزلزل موقعیت دموکراتها در انتخابات عمومی شود از تحقیق این کمپانیها صرف نظر کرد و از اسپارکن تقاضا کرد که تا انجام انتخابات عمومی در این مورد اقدام مؤثری بعمل نیآورد.

قضیه مسکوت مانده پس از این عمل سناتور اسپارکن پرونده مربوط به پاناما کیانی های بزرگ نفت امریکایی را رسماً از مجلس سنای پدیدگاه برد

و در آنجا با یکسانی کرد ترومن تا بعد از انتخابات عمومی با جمع آوری اسناد و مدارک بیشتری راجع به کمپانی و مجرمیت کمپانیهای نفت تهیه کرد. انتخابات عمومی فرارسید و دولت ترومن شکست خورد و جای خود را بدولت ایزنهاورد داد. ناگفته نماند که در تمام مدتی که دولت دموکرات امریکا علیه کمپانی های نفت امریکا مشغول تهیه مدارک و اسناد بود روسای این کمپانیها نیز که از جمله با نفوذترین اشخاص دنیا بشمار می‌روند یکبارگی نشسته و جهت خنثی کردن اقدامات دولت مشغول فعالیت بودند.

ملاکات کارگران و کارکنان موسسات بزرگ نفت امریکا در ایالات تکزاس، کالیفرنیا و مکزیکوی جدید نه سابقاً از دولت ترومن طرفداری میکردند در روز انتخابات ناگهان تغییر رویه داده و بنفع ایزنهاوردی دادند. بعضی از نزدیکان ترومن معتقدند که همین عدم پشتیبانی کارگران صنایع نفت باعث شکست دموکراتها و پیروزی جمهوریخواهان در انتخابات عمومی گردیده است.

چرا کمپانیهای نفت مقصرند بطوریکه از گزارشات کمیسیون دادگستری مجلس سنای امریکا بریاید کمپانیهای بزرگ نفت امریکا با دستبازی و کلاهپوشی بزرگ نفت انگلیسی معروف به شرکت (سابق) نفت ایران و انگلیس و شرکت نفت رویال دوج (ش. برمه) در مدت نیم قرن اخیر انحصار تولید تصفیه حمل و فروش نفت تقریباً کلیه مناطق نفت خیز دنیا را در دست گرفته و از هر کوه و قنات افرادی کشورهای تولید کننده جلوگیری کرده‌اند. نوبتهای بارزعیلیات تعدیه آمیز این کارتل وسیع بین‌المللی جلوگیری از فروش نفت مکزیک برای مدت ۱۰ تا ۱۵ سال و مخالفت شدید با اعطای امتیازات بیشتر به کشور نروژ و مخالفت شدید با حمل و فروش نفت ملی شده ایران پیشه در صحنه چهارم

انگلستان نقضا میکند امری در بمبهای اتمی موجود در کره را با انگلستان منتقل سازد - شورویها نیز در مرکز کره شمالی تعدادی بمب اتمی نگاهداری می‌کنند

لندن - آسوشیتد پرس - دیروز در لندن شایع بود که دولت انگلستان از دولت امریکا درخواست خواهد کرد در صورتیکه جنگ کره پایان یابد دولت امریکا بمبهای اتمی را که در کره و ژاپن موجود دارد با روپا منتقل سازد و در انگلستان نگاهداری نماید. مطمئن عقیده دارند امریکا در کره و ژاپن تعداد زیادی بمب اتمی موجود دارد این بمبها از مدتی پیش برای کره فرستاده شده بود تا اگر لازم شود مورد استعمال قرار گیرد. طبق اطلاعاتی که در دست دولت‌های امریکا و انگلستان است دولت شوروی نیز قسمتی عمده بمب اتمی موجود خود را در خاک سبیری در نزدیکی مرکز کره شمالی نگاهداری مینماید. وجود چنین هواپیمای بزرگ شوروی در نقطه‌ای نزدیک مرز سبیری و کره دلیل اثبات این عقیده است. علاوه بر این دیگر در دست است که نشان میدهد شوروی احتمالاً در چین هم تعدادی بمب اتمی موجود داشته باشند.

وزیر خارجه امریکا عازم اروپا شد

واشنگتن - جان فونستر دالس وزیر خارجه امریکا دیروز با یک هواپیمای نظامی برای شرکت در کنفرانس شورای اتلانتیک شمالی عازم پاریس شد. شورای اتلانتیک شمالی روز پنجشنبه یاد هم دوره جلسات خود را تشکیل خواهد داد. دالس پیش از آنکه واشنگتن را ترک کند اظهار داشت که هدف اصلی و نوری ما تشکیل جلسات کنفرانس شورای اتلانتیک شمالی است. میباشند من تصور میکنم که این برنامه هامورد تصویب قرار گیرد و قدرت دفاعی سازمان پیمان اتلانتیک شمالی افزایش عمده‌ای پیدا کند.

پیشنهاد چرچیل درباره ملاقات سران سه دولت در واشنگتن با سردی تلقی شد

واشنگتن - رویترز اظهارات چرچیل نخست‌وزیر انگلیس راجع باینکه ممکن است بزودی بر سر چهار دولت بزرگ جهان ملاقاتی صورت گیرد در واشنگتن با سردی تلقی شده زیرا که جان فونستر دالس وزیر امور خارجه امریکا سرعیا اعلام کرده که تشکیل کنفرانس چهار جانبه برای حل اختلافات بین‌المللی چندان محتمل نظر نمی‌رسد و تاکنون اقدامی نیز برای برپا کردن چنین کنفرانسی بعمل نیامده زیرا که بر طبق اصول سیاست خارجی امریکا ملاقات با مانکنک نخست‌وزیر شوروی در مونیخ فایده خواهد داشت که مقدمات آن قبلاً از هر حیث فراهم شده باشد. میباشند که پیشنهاد چرچیل در این باره با سردی تلقی شد. چرچیل در این باره اظهار داشت که ملاقاتی بین سران سه دولت امریکا، شوروی و انگلیس در پاریس تشکیل شود با دالس وزیر امور خارجه امریکا راجع با مانکنک تشکیل کنفرانس چهار جانبه ملاقات کرده و ولی راجع باین موضوع هنوز خبر صحیح و موثقی منتشر نشده است.

ژنرال نجیب پيشنهادهالسر را برای صلح با اسرائیل رد خواهد کرد

مرد مقتدر مصر گفت: امریکا باید کمک کند تا سر نوشت صد هাজার ارتز آوارگان فلسطین تعیین و حقوق پایمال شده آنها جبران شود

قاهره - ژنرال نجیب نخست‌وزیر مصر - دیروز در مصاحبه با خبرنگاران جریدمصری در پاسخ یکی از خبرنگاران که سؤال کرد که در این باره چه امریکا پیشنهاد امضا کردن بیان صلح با اسرائیل را بنماید چه نظری خواهد داشت گفت: هر چند هنوز معلوم نیست ولی از خارج امریکا که در هفته دوم آوریل وارد مصر میشود چه پیشنهادها خواهد نمود ولی در جواب این پرسش شما باید بگویم که رویه دولت مصر در سیاست خارجی بستگی کامل با سیاست عمومی اتحادیه عرب دارد، بخصوص در مسائل مربوط به فلسطین که دولت مصر هیچ اقدامی بدون موافقت و تصویب اتحادیه عرب و همفکری سایر دولت‌های عرب بعمل نخواهد آورد. اما در باره پیشنهاد احتمالی صلح با اسرائیل نیز باید بگویم که اگر چنین پیشنهادی با دولت مصر بشود ما جدا آنرا رد خواهیم کرد زیرا تا وقتی حقوق پایمال شده صد هাজার ارتز آوارگان فلسطین جبران و اعادة نگردد محال است دولت مصر واداره هیچ مذاکره‌ای در این زمینه بشود.



ژنرال نجیب اضافه کرد: ارتش مصر اگر در روزهای بحرانی جنگ فلسطین بر اثر خیانت مسئولین آنروز ضعیف بود امروز آفتاب نرومنه شده که نه تنها میتواند از سرزهای خود دفاع کند بلکه بخوبی قادر است جای ارتش انگلستان را در کانال اشغال نموده

فرانسه ۱۵ کمو نیمه استهانه ۱۰ نفر دیگر از اسپران ملل متحد را تحویل خواهند داد

پاریس - رئیس هیئت نمایندگی کمیسیونی در کنفرانس پانونجوم اعلام داشت که فرانسه ۱۵ نفر از اسپران امریکایی ۶۰ نفر از اسپران کومبسی ۵ نفر استرالیایی و ۷۵ نفر از اسپران کره جنوبی و تحویل مقامات ملل متحد خواهد داد.

برای تقلیل فعالیت ادارات اطلاعات سفارت امریکا

«روی کوه» «در جاردوید» «در تنز او ماینو و همکاران بزودی ستانورومکارتی» عضو ستانورومکارتی امریکا هستند که اخیراً از طرفی ماموریت یافته‌اند در کلیه کشورهای اروپا و آسیا مسافرت کرده و طرز فعالیت اداره اطلاعات سفارت امریکارا در کلیه کشورهای اروپا و آسیا مورد بازبینی قرار دهند. نامبردگان طی ماموریت خود در کشورهای اروپا و آسیا مشاهده کرده‌اند که مبالغ زیادی از بودجه اداره اطلاعات سفارت امریکا صرف هزینه‌های بی‌مورد شده و مخصوصاً در بعضی از کتابخانه‌های موسسات نامبرده کتب دیده میشود که غیر مستقیم بینه تبلیغات بنفع کمیونیستها محسوب میشود. اکنون نامبردگان گزارش مطالعات خود را تقدیم ستانورومکارتی کرده‌اند تا برای تقلیل فعالیت اداره اطلاعات سفارت امریکادر کشورهای دنیا تصمیم فوری اتخاذ شود. در عکس بالا دو مامور نامبرده هنگام بازدید یکی از موسسات امریکاییه میشود.



یوشیدانا برای تشکیل یک کابینه ائتلافی فعالیت میکنند توکیو - خبرگزاری فرانسه - شیکرو یوشیدا نخست‌وزیر ژاپن و رهبر حزب لیبرال آن کشور که حزبی در انتخابات اخیراً تشریت بدست آورده میشود تا با همکاری محافظه کاران یک کابینه ائتلافی تشکیل دهد. دو نفر از نمایندگان منفرده یکی از آنها پسر کوچکی تا ناگهان نخست‌وزیر ژاپن در این می‌باشد بنمایندگان حزب لیبرال در پارلمان ژاپن پیوستند. برای آنکه نمایندگان طرفدار یوشیدا در پارلمان اکثریت مطلق بدست آورند لازم است که موافقت سی و پنج نفر دیگر از نمایندگان احزاب و دسته‌های دیگر نیز جلب شود.

دولت فنلاند برای آزادی کشتی

شتکتش ویلما اقدامی نخواهد کرد هلنکی - وزیر امور خارجه فنلاند دیروز اعلام داشت که دولت فنلاند در باوه بازداشت شکتش ویلما در آبهای بندر سنکاپور قصد هیچگونه اقدامی ندارد. شکتش مزبور حامل بزرگترین بمب‌ساز کمیونیست بوده و از ماه فوریه تاکنون توانسته است از آبهای بندر سنکاپور خارج شود. این شکتش متعلق به شرکت فنلاندیست ولی نظر باینکه معامله نفت مزبور جنبه کاملاً خصوصی دارد دولت فنلاند برای استخلاص شکتش قصد هیچ گونه اقدامی ندارد.





بدون گذرنامه میخواستند بگویند پروند

آبادان - روزشنبه ۲۰ فروردین ایرانی که قصد داشتند پلی که ناخدای آن محذوف بود بدون گذرنامه به کویت بروند بوسیله مامورین ژاندارمری دستگیر و پس از بازپرسی تعویل اداره مرزبانی شدند. آنها در یازجوی اظهار داشتند هر کدام قرارداد آبادان ۲۰۰ ریال به ناخدای پلم به کویت برویم. اکنون ناخدا در بازداشت است و پولهای ۲۰۰ نفر مرزباز وی گرفته شده است.

سهماهه سه ماه توزیع نشده بود

علی آباد گرگان - در سه ماهه بهمن و اسفند نوروزین قند و شکر این بخش توزیع نشده بود. بر اثر شکایت مردم یک نفر بازرگانی از دادگاری کرگان بیچاره آمد و پدید رسیدگی فلامسبه یکماهه در دو دسترس مردم قرار داده اند.

ساختن محل دستگاه

پیش صدا

گرمانشاه - چندی قبل دستگاه تقویت صدا (دول) که برای این شهرستان اختصاص داده شده بود به کرمانشاه رسید و موقتا در محل بیسیم نصب گردید و صدای رادیو تهران را باموج متوسط و بیسیم ترپیشن نوداین هل که بر اثر اقدامات آقای دکتر اردلان استاندار انجام یافته در بین اهالی حسن اثر پخشیده و قرار است از اراضی که در تصرف اداره پست و تلگراف است برای محل دستگاه مزبور ساختمانی تهیه شود.

وضع گوشت خوب نیست

مرند - شهرداری در دو طرف خیابانها مشغول فرس بردن است. وضعیت گوشت صورت رضایت بخشی ندارد اهالی انتظار دارند شهرداری در امور گوشت شهر مراتب پیشتری میندازد.

عملیات عمرانی شهر شروع شد

گرمانشاه - برنامه عملیات عمرانی شهر از طرف شهرداری آغاز شد. فعلا برای اسفالت-خیابانهای مؤید-دژبان -بیستمستقل کرمانشاه زیرسازی انجام یافته است. از طرفی پالکین پیاده روها و کوچههایی که کتر از شش متر است اصلاح داده شده که هرچه زودتر اقدام اسفالت نمایند، چنانچه تاومده می باشد که شهرداری زمین نودمست اسفالت انجام شده باشد شهرداری اسفالت اقدام خواهد نمود و بهای آنرا بجزیره از مالکین دریافت خواهد نمود.

وضع بهداشت و بهبودی

بندر عباس - از رویکه آقای دکتر دانشی بریاست بهداشتی و قرنطین بندرعباس منصوب گردیده است بهداشت این حدود تا اندازه ای رو به بهبودی گذارده، چنانچه وسایل لازم از قبیل دارو و چند نفر بهدار در اختیار داشته باشد میتوان امیدوار شد که کمترین بهداشت اهالی بنحو احسن انجام پذیرد.

بندر عباس - از رویکه آقای دکتر دانشی بریاست بهداشتی و قرنطین بندرعباس منصوب گردیده است بهداشت این حدود تا اندازه ای رو به بهبودی گذارده، چنانچه وسایل لازم از قبیل دارو و چند نفر بهدار در اختیار داشته باشد میتوان امیدوار شد که کمترین بهداشت اهالی بنحو احسن انجام پذیرد.

بداستمال طفل ۱۴ ساله ای را خفه نموده است

آبادان - روز پنجشنبه ۲۷ فروردین با اداره ژاندارمری اطلاع رسید که در نزدیکی قره بریم جنازه طفلی که بطرف قبضی مقتول شده دیده شده است بلافاصله مامورین ژاندارمری به محل رفته و پس از بازجویی مقدماتی موضوع را با قاضی خدادی در دادستان آبادان اطلاع دادند آقای سرهنگ اشرفی فرمانده ژاندارمری آبادان روزیکشنبه اظهار داشت پس از کشف جسد برای دستگیری قاتل اقدام نمودیم و بعد از ۴ ساعت جریان آن آشکار شد بدین نحو مقتول که نامش ابراهیم بوده و در حدود ۱۶ سال از سنش می گذرد با قاضی قبضی اسمعیل بر سر غرضی مشغول بودند پس از فرودش روشن در ایستگاه ۲۲ بهار مشغول شادش پول خود بودند که ناگاه امرائه نام سرمرید بوسیله می گوید ابراهیم را با خود به بیرون شهر برتامن هم بیایم همه با هم بیرون شهر میروند امرائه قاتل پس از اینکه پول اسمعیل و ابراهیم را بروراز چنگ آنها خارج می کند دستمال در دهان ابراهیم گذارده و خفه اش می کند و تصدیق شده است اسمعیل را نیز بکشد که وی او را تهدید می کند امرائه ناچار دست از این حمل می کشد امرائه روز شنبه ۲۹ فروردین از طرف مامورین ژاندارمری دستگیر و با پرونده امر برادر سرفراست شده است و اکنون آقای ظهری بازرگانی دادسرا مشغول رسیدگی به پرونده و اتهام وی می باشد.

زور آزمائی شخصی، باعث مجروح شدن چند نفر شده است

علی آباد (گرگان) - روز ۲۵ فروردین شخصی جلوی تلگرافخانه مشغول زور آزمائی و دادن نشانات ورزشی می شود جمع کثیری اطراف او جمع می شوند هینکه سنگ بزرگی را با یک ضربه خوردی کتدمه قطعه سنگ به سر تماشاچی اصابت نموده چشم و صورت آنها را بسختی مجروح می کند. نامبرده دستگیر گردیده و مجروحین برای معالجه به بیمارستان کرگان اعزام می شوند.

مامور سازمان قرق جنگل سخته قلبی گرد

چالوس - چند روز قبل آقای منصور صفائی مامور سازمان قرق جنگل که با اتفاق آقای مهندس نیم آبادی رئیس سازمان وسایر مامورین جنگل برای سرکشی بجنگل رفته بود بر اثر سخته قلبی فوت کرد.

رئیس جدید دارائی هیانیه گروس - آقای امین الله صفائی

رئیس دارائی شهرستان میجان بنا به تقاضای شخصی بدارائی میانه انتقال یافت و بسبب با موریت جدید خود مرگ کرد.

بهداری فاقد دکتر است

سقر - چون اداره بهداشتی فاقد دکتر و کلرنت لازم و دارو و قابل است امراض کوناگون هر روز اشاعه مییابد اهالی از وزارت بهداشت تقاضا دارند که هرچه زودتر فکر عاجلی برای اداره بهداشتی سقر بشاید

وسائل و اثاثیه موتور چاه را سرعت کردند

مرند - اخیرا برای تامین آب مشروب اهالی از محل شهرداری در خیابان پهلوی یک حلقه چاه عمیق حفر شد و کلیه وسائل و موتور آنها در محل مرتب شد ولی بر اثر عدم مراقبت مامورین مقداری از وسایل و اثاثیه موتور آن سرت شده است.

عملیات لوله کشی ادامه

گرمانشاه - آقای «باک» رئیس شرکت «سئو» که عملیات لوله کشی شهر کرمانشاه را انجام می دهد بکرمانشاه وارد شد و با توافق مهندس مقابله کار با آقای دکتر اردلان استاندار در اطراف لوله کشی شهر همرا کرد نمود. اکنون لوله کشی شهر بطور رضایت بخش ادامه دارد و گوید برداری منبع سوم هم شروع شده است.

خانواده اجاره ای

دارای ۷ اطاق کرمانه تلبه برقی ۴۵ متر فضا آب فراوان بگانه معیار خیابان سه جنب خورشیدکاشی ۸۴۵ در آهنی رویرو یا تلفن ۳۲۱۶۴ مراجعه فرمایند. آ ۱۲۰-۲

قق بند آلمانی

جیر-لمای - دیاله دار - کشار زنانه - مراده - بیگانه وه-وای مخصوص نوزادان تا دوسال دارویی اعتدال وقایم مقامی ناصریه آ ۴۲۹- ۱۰-۲

میخچه پاز کیل دست

ملاج قطعی حتی فوری بوسیله مایم ومشمه آلمانی بنام (مالی - کل) دارویی اعتدال ناصریه قائم مقامی آ ۴۲۸- ۱۰-۲

(آگهی فقدان)

شش دانگ بکباب عمارت تحت پلاک های شماره ۲۵۵۴ و ۲۵۵۶ الی ۲۵۷۱ واقع در بخش یک زنجبان محله دروازه اذک خیابان خندق با حق الشرب از قناتین وقعی سرچشمه وحاجی میر بهاء الدین در صفحه ۳۱۶ دفتر شماره یک ذیل شماره ۴۷ بنام آقای اسمعیل شکرچی نیت وسند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده طبق نقل و انتقالی که بعمل آمده و برابر حکایت ثبت دفتر املاک ۱۶۹۶ ذکرات مندرجه در متن مع الواسطه بشرکت سهامی برق خسه بنیاندکی آقایان حسین نینفی وحاجی شمیم ابریشی انتقال قطعی یافته است آقای احمد صفائی مدیر عامل شرکت فوق الاشاره باتسليم پیکرک استشهاد مدعی است که اسناد مالکیت صادره مربوطه بشماره های مورديت بشرح زیر:

۱- سند مالکیت ۶ دانگ اولیه صادره بنام اسمعیل شکرچی ۲- سند مالکیت نهدانک مشاع از شش دانگ صادره بنام حسین قلی ذوالفقاری ۳- سند مالکیت نهدانک مشاع از ۶ دانگ صادره بنام ابوالحسن کاوسی ۴- سند مالکیت نهدانک مشاع از ۶ دانگ صادره بنام اسمعیل همدانی ۵- سند مالکیت نهدانک مشاع از ۶ دانگ صادره بنام حسین نینفی.

۶- سند مالکیت نهدانک مشاع از ۶ دانگ صادره بنام عبدالملکی کاوسی در زمان تسلط متجاسرین در سال های ۲۵۵۴ تا ۲۵۵۶ مفقود و از بین رفته - اداره ثبت زنجبان با استماع شهادت شود ومرامجه پیرونده مربوطه و ثبت دفتر املاک که هیچکدام حکایت از وقوع معامله نسبت باسلاک مزبوره ندارند مراتب را بدین وسیله آگهی مینمایم اشخاصی که نسبت بشماره های نامبرده در بالا اسامی داشته و یا بنحوی از انحاء ذینفع باشند و یا مدعی وجود اسناد مالکیت در نزد خود باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی (۲۲۲۲۲) در ظرف مدت یک ماه بآبادیه ثبت زنجبان مراجعه ومدارک خود را تسلیم ومراتب را کتبا اعلام دارند پس از افضاء مدت مزبور طبق تقاضای مذکوره الشانی اسناد مزبور برابر مقررات صادر و تسلیم خواهد گردید این آگهی در ۳۰ توبت بغواصل ۱۰ روز بیکتوبت منتشر می شود.

توبت اول ۳۲۲۲۲۲

از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک زنجبان صالح اقتصاد ۳-۱ ۹۸۲-آ

پتاریخ ۳۱۶۱۲۲۲ پیرو آگهی شماره ۵۴۰ مربوط پیرونده شماره ۳۱-۶۸۹ راجع فوت مرحومه بانو تاج خانم شیبانی که شماره شناسنامه آقای عزیز رضائی ۵۹۳ دوج شده می باشد براهیته لذا طبق تقاضای مورخ ۲۵۰۲۲۱۰۲۵ دادگاه شمه اول بخش تهران بصمدی اضا کتنه زیر ملاحظه زو نوشت مصدق و شناسنامه عزیز رضائی توضیح میدهد که شناسنامه عزیز رضائی ۵۹۳۸ می باشد.

دادرسی شماره اول بخش تهران محمد ابریشمیان ۱۲۰۹-آ

گلران لمای - خیابان ششمین شیبانی - خیابان نهمین شیبانی - خیابان دهمین شیبانی

خانم ازماسفرت اروپا مراجعت نموده و برای پذیرائی دوستانتیکه مایل به ملاقات باشند در تمام مدت روز جمعه چهارم اردیبهشت در منزل خود نزدیک دروس آماده اند. آ ۱۲۰۳-آ

(آگهی دادخواست جهت اطلاع بانو حاجیه نه تیموری سنگی)

اداره دارائی شهرستان شاهی بنیاندکی از طرف اداره کل خالصه دادخواستی بطرفیت شما بخواسته اعتراضی بر تقاضای ثبت شش دانگ مرتجع سرین کلا پلاک شماره ۲۶۲۲ واقع در دهستان منصور سوادکوه بخش ۱۲ شاهی مقوم ببیع پنجباز در ریال باستاند برک و نوشت مستخرج دفتر حمل کرد خالصیات مازندران برک آگهی مزایمه بآدگاه شهرستان تهران تقدیم و بشماره ۸۹۹۶-۳۳۱۱۱۱۹۴ ثبت و بشماره ۵۷۸۳۱-۵۷۸۳۱ ثبت و آقای اکبر ای برای نماینده قضائی وزارت دارائی تقاضای نمودن مفاد دادخواست و ضامن بوسیله درج در جراید بشما اطلاع شود. لذا بدستور دادگاه مفاد دادخواست و ضامن ۳ توبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و روزنامه کثیرالاقتدار آگهی می شود که از تاریخ نشر آخرین آگهی دوطرف مدت ۳ ماه هر گونه پاسخی در قبیل دعوی اقامه شده داریه کتبا در دونه تبه و تقدیم داریه والا اقدام شایسته از طرف دادگاه معمول خواهد شد و پس از افضاء مدت مزبور اگر ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود مهلت آن ده روز است و ابتداء این مهلت از تاریخ طبع آگهی در روزنامه است

مدیر دفتر شعبه ۴ دادگاه شهرستان تهران - تولائی آ ۱۱۶۶- ۳-۲

مژده بعلاقمندان ساعت

ساعت های کروموترا کو آلمانی که انتظار داشتید رسید لاله زار پاساژ رزاق منش

ساعت فروشی تمرچی آ-۱۱۶۶ ۱۱۶۶-۱

حل المسائل فیزیکی و شیمی

تالیف جناب آقای احمد آرام شامل مباحث - دینامیک - صوت الکتریکی - برای سال ششم ریاضی مجبوه ای از مسائل امتحان نهائی دبیرستانهای اروپا از چاپ خارج قیمت جیل ریال حل المسائل فیزیکی در الکتریکی و مغناطیس برای سال پنجم ریاضی قیمت سی ریال کتابخانه مرکزی خیابان ناصر خسرو. آ-۱۱۶۶ ۱۱۶۶-۵

آگهی مناقصه

اداره کل ثبت برای امور نقشه برداری احتیاج به سیصد دستگاه دوربین الیدات و بیست دستگاه قطب نما دارد فروشنده گان می توانند برای دریافت پرک شرایط تا آخر وقت روز ووشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۴۳ به کار برداری ثبت کل مراجعه نمایند.

آ-۱۲۳۱ ۲-۱ اداره حسابداری ثبت کل

۱- میخچه پا

وزگیل دست و بدن با گرماک CORPAL و ممالجه میشود کله کر بال دایت بخواید

۲- پیه زبانی شکم

ولکن خاصره با قرص آسیبو آب میشود. قرص آسیبو کم را باریک میکند. اسفهان: داروخانه های ابردی- آتش- غورسند - شهر از داروخانه رحمت. تهران داروخانه ژنوخیابان فردوسی آ-۱۲۱۳

سوفقات دونیکل دوبل

خیابان فردوسی شرکت تجار تی ایران وانگلیس تهران آ-۱۲۴۰ ۳-۱

یک عمارت نوساز

سه طبقه بسیار محکم و قشنگ در خیابان دانشکده کاشی ۲۶ (روبروی دانشسرای عالی) دارای چهارده اتاق با برق-تلفن-تلبه برقی-کاراز حمام - لوله کشی و سایر لوازم با جاره و اگذار میشود خواستاران بجل مزبور یا تلفن ۳۲۹۴۱ مراجعه فرمایند. آ-۱۲۰۵

آگهی

بیمارعلی محمد علی متهم بقایان توتون که سابقا مقیم شهرستانه بوده و فعلا مجبور السکان است بدین وسیله اخطار می شود از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه در شمه دوباز پرس میمان همان جهت اخذ آخرین دفاع حاضر با گذشتن مدت قانونی اقدام لازم بعمل خواهد آمد

باز پرس ۴ همدان - کوچک آقا زاده آ-۱۱۳۶ ۳-۱

اتو یزد

روز های یکشنبه و سه شنبه ووشنبه از ساعت ۵ بهدازظهر از راه کاشان و اسفهان و درجه یک هم ساعت ۸ صبح یکشنبه و پنج شنبه از راه اسفهان مسافرتین محترم در ایستد یزد میرساند. آ-۱۲۱۸ ۳۲۷۰۹ تلفن آ-۱

برای اطلاع مصرف کنندگان لوازم یدکی

انومیل های سواری شورلت و بیوک و شورلت باری

چون از فروردین ماه ۱۳۴۳ در قیمت های لوازم یدکی اتومبیل های سواری شورلت و بیوک و شورلت باری مدلهای سال ۱۹۴۱ تا ۱۹۴۸ تخفیف فاحشی داده شده مراتب برای اطلاع مصرف کنندگان محترم آگهی میشود تا قبل از خریداری از نرخهای شرکت مطلع شوند شرکت سهامی ایران ماشین - خیابان سندی آ-۱۲۱۲ ۹-۱

دکتر حبیب مؤید

وخاتم ازماسفرت اروپا مراجعت نموده و برای پذیرائی دوستانتیکه مایل به ملاقات باشند در تمام مدت روز جمعه چهارم اردیبهشت در منزل خود نزدیک دروس آماده اند. آ ۱۲۰۳-آ

(آگهی دادخواست جهت اطلاع بانو حاجیه نه تیموری سنگی)

اداره دارائی شهرستان شاهی بنیاندکی از طرف اداره کل خالصه دادخواستی بطرفیت شما بخواسته اعتراضی بر تقاضای ثبت شش دانگ مرتجع سرین کلا پلاک شماره ۲۶۲۲ واقع در دهستان منصور سوادکوه بخش ۱۲ شاهی مقوم ببیع پنجباز در ریال باستاند برک و نوشت مستخرج دفتر حمل کرد خالصیات مازندران برک آگهی مزایمه بآدگاه شهرستان تهران تقدیم و بشماره ۸۹۹۶-۳۳۱۱۱۱۹۴ ثبت و بشماره ۵۷۸۳۱-۵۷۸۳۱ ثبت و آقای اکبر ای برای نماینده قضائی وزارت دارائی تقاضای نمودن مفاد دادخواست و ضامن بوسیله درج در جراید بشما اطلاع شود. لذا بدستور دادگاه مفاد دادخواست و ضامن ۳ توبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و روزنامه کثیرالاقتدار آگهی می شود که از تاریخ نشر آخرین آگهی دوطرف مدت ۳ ماه هر گونه پاسخی در قبیل دعوی اقامه شده داریه کتبا در دونه تبه و تقدیم داریه والا اقدام شایسته از طرف دادگاه معمول خواهد شد و پس از افضاء مدت مزبور اگر ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود مهلت آن ده روز است و ابتداء این مهلت از تاریخ طبع آگهی در روزنامه است

مدیر دفتر شعبه ۴ دادگاه شهرستان تهران - تولائی آ ۱۱۶۶- ۳-۲

آگهی جهت اطلاع آقای پروین ناه

شرکت دارویی بهران مدیریت آقای طراز الله هوشند در تاریخ ۳۱۶۹۲۲ دادخواستی بخواسته الزام با انجام تمهید و پرداخت هفتاد هزار ریال بابت تاخیر انجام تمهید با اخبارت باستاند دوقره قرارداد رسید پرداخت وجه اظهارنامه بطرفیت شما بآدگاه شهربان تهران تقدیم که بشماره ۵۶۲۱۰۲۰ ثبت جهت رسیدگی به شمه هفتم دادگاه شهرستان تهران ارجاع وقت رسیدگی برای روز ووشنبه دوازدهم مردادماه ۳۲ ساعت ۸ صبح تعیین شده است و چون در مهل اقامت تعیین شده در دادخواست (تهران سرای شکر وی) شناخته نشده آید آقای ابطعی وکیل خواهان تقاضای ابلاغ دادخواست وقت را بوسیله آگهی نموده است علیه نامرا تیب وقت رسیدگی طبق ماده ۱۰ قانون آیین دادرسی مدنی و دستور دادگاه ۳ توبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از روزنامه های کثیرالاقتدار تهران آگهی میشود که در وقت مزبور جهت رسیدگی در آدگاه حاضر و هر گونه دفاع یا اظهارنی دارید نمایند والا دادخواست وقت رسیدگی ابلاغ شده مصوب اقدام مقتضی خواهد شد و ضمنا چنانچه مدأ ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود بیکتوبت در روزنامه درج ومد آن در روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران آ-۱۱۶۸ ۳-۲

نمایشگاه هنری نقاشی و آبرنگ

از

ت خمسی

از شبه ۵ تا جمعه ۱۸ اردیبهشت متوق است آموزشگاه هکتب خیابان شاه شماره ۲۹ هم روز از ساعت ۹ تا ۱۲ جمعه ها از ساعت ۱۲ تا ۹ و بعد از ظهر از ۳ تا ۶ ورود آزاد است. آ-۱۱۰۹

آگهی رسمی

باطلاع سهامدوران شرکت سهامی تهیه و صادرات چوب (ت-س) [میرساند که چون ماده ۲۲ اساسنامه شرکت احتیاج باصلاح دارد لهذا برای این منظور مجمع فوق العاده صاحبان سهام شرکت در تاریخ شبه پنجم اردیبهشت ماه ۳۲ در مهل شرکت واقع در خیابان سی متری نظار ساعت ۵ عصر تشکیل خواهد شد مقتضی است صاحبان سهام خود و با وکیل ثابت الوکاله آنها در جلسه منعقد شرکت نمایند.

شرکت سهامی تهیه و صادرات چوب آ-۱۱۸۱



قابل توجه آقایان تجار و ادارات و شرکتهای صادراتی و وارداتی

شعبات شرکت لوان تور خرمشهر - بغداد - بیروت برای کلیه کالاهای ترانزیتی و حمل و نقل بار و تخلیه و توب کشتی به کلیه نقاط اروپا و امریکا و انگلستان و دارو حاضر است با تخفیف فوق العاده قرارداد حل یکساله منعقد نماید. برای کسب اطلاعات تهران میدان فردوسی لوان تور تلفن شماره - ۳۹۳۶۱-۳۵۵۱۷-۳۷۵۰۴ مراجعه فرمایید. آ-۵۷۸ ۵-۴

دکتر مرتضی فقیه

متخصص بیماریها و بهداشت کودکان از دانشگاه پاریس هم روز از ساعت ۸ تا ۱۲ بهدازظهر از بیادان پذیرائی می نماید نشانی خیابان هدایت چهارراه ولی آباد تلفن ۳۲۴۷۲ آ-۱۰۴۲ ۳-۲

دستگاههای جو جه کشتی رینهاردت آلمانی

برقی و نفتی سیستم ۵۲ مجهز بگرمانسج و رطوبت سنج و در کولاتور و کاژیب نوع مرغ آلمانی هالترین و معطش ترین دستگاههای جو جه کشتی است که در استحکام ظرافت و اطمینان و ارزانی بیافیر قابل رقابت اند. دستگاه ۱۲۰ تنم مرغی ۳۰۰۰ ریال ۳۴۰ تنم مرغی ۵۰۰۰ ریال ۵۱۰۰ تنم مرغی ۵۰۰۰ ریال دستگاه برقی ۳۴۰ تنم مرغی باولتاژ ۲۲۰-۸۰۰۰ ریال برای تماشا و خرید بیایید از شهرستانها بنایند می پذیریم.

کاوسی برومند - سرای اخوت - ناصر خسرو آ-۱۰۹۳ ۲-۲

دستور استقلاله از دستگاههای جو جه کشور

و طرز تربیت جو جه و مبارزه با آفات آن از چاپ خارج شده بیبهای ۲۵ ریال ب فروش میرسد شهرستانها با ریال ۲۶ ریال بکجله از این دستور دریافت خواهند داشت کاوسی برومند - سرای اخوت - ناصر خسرو آ-۱۰۹۴ ۲-۲

آگهی تمهید مناقصه شماره (۲۴)

اداره معاملات و کارپردازی سازمان برنامه باطلاع کلیه علاقمندان شرکت در مناقصه خرید ۳ کارخانه ریسنده و باندنکی می هزار دوکی می رساند که از نظر رفاه حال مراجعه کنندگان با همان شرایط مشخصات مناقصه مورد نظر تمهید و پیش نهاد دهندگان می توانند پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز شنبه ۳۲۳۳۵ بدتر این اداره واقع در خیابان استخر مهل سازمان برنامه تسلیم نمایند. پیشنهادات روز بعد ساعت ده صبح با حضور شرکت کنندگان در مناقصه باز و خوانده خواهد شد سازمان دورد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. معاملات و کارپردازی سازمان برنامه آ-۷۵۳ ۴-۴

آگهی

برای اطلاع مشترکین تلفن شهر و شمیران چنانچه بدهی آبونمان تا آخر اسفند ۱۳۴۱ خود را متنها تا پانزدهم اردیبهشت ۱۳۴۳ تصفیه نمایند تلفن آنان بر طبق آیین نامه تلفنی قطع و هیچگونه عدری پذیرفته نخواهد شد. هیئت مدیره موقت شرکت سهامی تلفن ایران آ-۱۰۸۲ ۲-۲

تفسیر سیاسی

تلاش چرچیل...

چرچیل عادت مهور خود که می داد بطور غیرمنتظره در صدد...

در سفر تهران

حادثه عجیب و قابل اهمیت مفقود شدن رئیس شهربانی، که بطور غیرمنتظره...

در محافل مطلق تهران گفته می شود که اهمیت این واقعه با توجه...

بعضی از مسافران با توجه به محل و موقعیت اظهار تعجب نموده اند که در...

شاید دیگری که در این مورد در محافل تهران جریان دارد، این حادثه...

نظر دیگری که مورد توجه قرار گرفته و بیشتر محافل نظای و اداره...

زیر این مذاکرات موقتی ممکن است بوقت منتهی شود که تراز...

این واقعه و مفقود شدن رئیس شهربانی یک کشور چنین صورت افشاءه ای است...

این سررزمین می جنب اردو و سوزان عربستان بودیت نهاده و...

بازداشت های مسافرت هند

با سرزمین عجایب

با يك قاره عظیم دنیا آشنا شوید

بر فراز عربستان سعودی

۱۳-

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در یک خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

این اسم بگوش ما آشنا بود میدانستیم که در آن، از ایلیا کاهنهای بزرگ هوایی...

دستی بشانه ام خورد، چشم باز کردم، خانم مهناهدار هوایی با بالای سر خود دیم که می پرسد صبحانه می خورید؟...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

بازار

وضع عمومی و کلی بازار امروز نسبت به هفته گذشته بهتر بود...

درخواست تجار از بانک ملی یکی از بازارگان اظهار میداشت چندی است اجناسی که بازارگان در سال...

دستی بشانه ام خورد، چشم باز کردم، خانم مهناهدار هوایی با بالای سر خود دیم که می پرسد صبحانه می خورید؟...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

هوای بسیار گرم و بیگر امریکائی در آن وقت که در این خط طولانی شرق و غرب سیر می کند...

ورزش

قهرمان بسکتبال سیکل اول چگونگی انتخاب شد؟



دوره اول آموزشگاهها چهار دبیرستان برتر است: قریب از اجماعه دارالعلوم...

اجام مسابقه فوتبال روز ۲۸ فروردین مسابقه فوتبال مهج بین تیم دبیرستان شاپور چالوس...

روایتی از حادثه نشت نفتی از کوره کوهنوردان آزاد مرکب از آقایان رضا قدیری...

برنامه مسابقات ایران: مسادم بورای باشرک جنیروجنس...

آیا این طفل مسموم شده است؟ امروز جمهطل چندماهه ای بنام تقی فرزند حبیبالله...

خود را آتش زدند دیروز عصر علی نرایی و اکبر شیرزاد جوانی...

نمایش فیلم مسابقات المپیک وابسته فرهنگی سفارت جمهوری ملی...

حقوق فروردین ماه کارکنان بنگاه راه آهن پرداخت شد...

حقوق فروردین ماه کارکنان بنگاه راه آهن پرداخت شد...

حوادث

دو نفر عمه در محل استخر رامسر زود آوار رفتند و هر دو فوت کردند...

تجار امیدوارند روز گذشته خبر انتحاب اهضای هیئت مدیره بانک توسعه صادرات که...

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار آزاد با نوسان بود...

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار آزاد با نوسان بود...

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار آزاد با نوسان بود...

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار آزاد با نوسان بود...

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار آزاد با نوسان بود...

نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار آزاد با نوسان بود...

بقیه خبرهای مهم روز امروز استثنائاً در این صفحه چاپ شده است

وزیر امور خارجه اخباری را که درباره شرفیابی

اخروی انتشار یافته تکذیب کرد

کنفرانسی از نمایندگان سیاسی ایران

در کشورهای عربی در بغداد تشکیل میشود

جلسه مصاحبه مطبوعاتی آقای دکتر فاطمی وزیر امور خارجه و سخنگوی دولت دو ساعت و نیم بعد از ظهر امروز در کاخ وزارت امور خارجه تشکیل شد و آقای دکتر فاطمی این اطلاعات را در اختیار خبرنگاران داخلی و خارجی گذاشتند.

۱- در بعضی از جراید درباره شرفیابی دو روز پیش اینجانب اخباری تحریف آمیز و هاری الحقیقت انتشار یافته و مدعی شده اند که از طرف آقای نخست وزیر حامل پیامهایی حضور شاهانه بوده ام.

چنانکه مطالب مورد مذکور در این مصاحبه مطبوعاتی فردای روز شرفیابی با آقایان خبرنگاران توضیح داده میزاید آن جلسه صرفاً درباره هیئت نمایندگی ایران نه منظور شرکت در جشن تاجگذاری اعیان حضرت پادشاه عراق اعزام میشوند جریان داشت. کلیه اخبار دیگری که بنظور نگارنده افکار مردم و ایجاد تحریک و تشنج منتشر گردیده دروغ و عاری الحقیقت است.

۲- تاریخ حرکت هیئت اعزامی عراق در روضه پادشاهی پادشاهی خواهد بود و دعوت رسمی آن دولت از روز چهارشنبه شروع میشود. و در نظرات دولتی این مدت از تسویرات سیاسی ایران بازرسی خواهد شد.

بنده در نظردارم اگر میریاست آقایان روسای نمایندگیهای ایران در کشورهای عربی را یکی دو روز در بغداد ملاقات کنم و واضح بساگلی که مربوط به جزوه ماموریت آنهاست تبادل نظر بعمل آید و در حقیقت کنفرانسی در بغداد از نمایندگان سیاسی ایران در مالک عربی تشکیل خواهد شد.

دولت عراق بنام شیخ برحیم کسی را دعوت نکرده است و این مطلب ضمن یادداشتی که در تهران و بغداد تالیف گردیده تصریح شده است.

اعتصاب کارمندان پالایشگاه کرمانشاه ادامه دارد

دیشب در حدود دو سه ساعت کارخانه برق خاموش شد بطوری که در آخرین ساعت اطلاع حاصل شد اعتصاب کارمندان پالایشگاه کرمانشاه همچنان ادامه دارد.

کارگران ضمن تقاضای خود تمویض معنی از روسای قسمت های مختلف پالایشگاهرا خواستار شده اند برای که گفته شده مامورین انتظامی که در این واقعه دخالت کرده اند اظهار داشته اند تقاضای کارگران مبنای صحیحی ندارد از قرار معلوم دیشب در حدود دو سه ساعت کارخانه برق از کار افتاد و خاموشی برقرار گردید ولی بعد مجدداً کارخانه به جریان افتاده است.

طرح تصویبنامه حقوق فروردین کارمندان

دولت در دست تهیه است

راجع به حقوق فروردین ماه کارمندان دولت امروز در وزارت دارایی اظهار شد که طرح تصویبنامه پرداخت حقوق در دست تهیه است و پیش بینی میشود که این طرح امشب از طرف اداره کل بودجه با آقای وزیر دارایی داده شود. متصدیان امور مالی قبیله دارند که ممکن است تصویبنامه پرداخت حقوق امشب یا روز شنبه در جلسه هیئت وزیران مطرح و تصویب گردد و درباره موجودی دولت برای پرداخت حقوق اظهار شد که در محل تنخواه کردان پول بقدر کافی موجود است.

اعضای هیئت نمایندگی ایران

برای تجدید نظر در قرارداد بین دو کشور ایران

و ایالتا تعیین شد

این هیئت روز ۴ اردیبهشت بر معزیت خواهد نمود

هیئت نمایندگی بازرگانی ایران برای تجدید نظر در قرارداد بازرگانی پاپایای ایران و ایالتا مرکب از آقایان دکتر اخوی وزیر اقتصاد مسلمی و نماینده کان سازمان صنایع کشور، بانک مسلمی، وزارت کشاورزی و شرکت مسلمی است ایران تعیین شد و قرارداد در سه روز بعد از امضاء خواهد شد.

امروز آقای وزیر اقتصاد درباره امضا و تاریخ حرکت هیئت اظهار داشت. اسامی هیئت اعزامی پس از تصویب بانصت وزیر اطلاع خواهد رید و احتمال دارد در این هفته لیست اعضای هیئت نمایندگی ایران تصویب آقای نخست وزیر برسد و قرارداد است هیئت مزبور تا ۲۵ اردیبهشت برای مذاکره و تجدید نظر در موافقتنامه پاپایای ایران و ایالتا بر معزیت کند.

وی گفت: هیئت نمایندگی ایران در لیست حجم کالاها متبادله بین دو کشور تجدید نظر خواهد کرد و قرار داد جدیدی با امضا خواهد رسید.

بانک توسعه صادرات تا پانزدهم اردیبهشت رسماً افتتاح میشود

نخست وزیر موافقت خود را با انتخابات اعضاء شورای عالی نظارت بانك اعلام داشت

امروز آقای وزیر اقتصاد ملی درباره تاریخ افتتاح بانك توسعه صادرات بختیگر کار ما اظهار داشت: صبح دیروز اعضای شورای عالی هیئت نظارت بانك توسعه صادرات مرکب از آقایان عبدالحمید دانیپور، دکتر ضیاءالدین ابوالشاه، دکتر محمد حسین علی آبادی، و علی محمد کوهریان، غلامرضا آذری و دکتر مصدوم ملک مدنی که در جلسه اخیر هیئت مدیره بانك مزبور انتخاب شده بود اطلاع آقای نخست وزیر رسید و آقای دکتر مصدوم با انتخاب اعضای شورای عالی نظارت موافقت نمود.

امروز مقامات به ثبت رسانیدن بانك انجام گرفت و بعضی اینکه سایر اعضای بانك انتخاب شدند و در انتخاب محل توافق حاصل گردید بانك شروع به کار خواهد کرد و در حال این بانك حداکثر تا پانزدهم اردیبهشت ماه رسماً افتتاح خواهد شد.

وصولی پیشکاری تهران در ماه فروردین

طبق اطلاع در فروردین ماه ۱۳۳۲ جیح وصولی پیشکاری تهران در قسمت مالیاتهای مستقیم و غیر مستقیم و استعانت (بدون حومه) بالغ بر ۶۹۹۶۸۸۰۴۸۰ ریال و باقی مانده مستقیم و غیر مستقیم ۱۳۳۱ افزایش وصولی پیشکاری تهران بالغ بر ۲۵۷۵۰۶۲۲۸۵ ریال بوده است از این مبلغ معادل ۸۳۷۷۰۸۲۵ ریال آن بابت صدی سه مالیات بر اراضی در فروردین ماه میباشد.

سازمان اداره آمار وزارت کشاورزی تصویب شد

قبل از ظهر امروز دومین جلسه شورای عالی آمار در دفتر آقای نواب مدیر کل آمار با حضور رؤسای مامورین ادارات آمار کلیه وزارتخانه ها تشکیل شد. در این جلسه سازمان اداره آمار وزارت کشاورزی مطرح گردید و پس از مذاکرات لازم تصویب رسید.

وزیر دارائی شخصا مراقب درآمدهای دولت میباشد

تا روز بیستم اردیبهشت کلیه مالیاتهای معرفی شده وصول خواهد شد

چون مدت قانونی تشکیل کمیسیون های حل اختلاف مالیاتی روز بیستم اردیبهشت ماه جاری خانه می باید، امروز بخشنامه ای از طرف آقای وزیر دارائی در خصوص وصول مالیاتهای معرفی صادر گردید.

طبق این دستور بایستی کلیه پرونده های مالیاتی را هر چه رودت بنحییبونها بفرستند و در صورت رای تسریع شود.

بطوریکه متصدیان مربوطه پیش بینی میکنند قسمت عمده مالیاتها وصول شده و در مدتی نه از دوره قانون باقی مانده است نسبت ببقیه پرونده های ارزی صادر خواهد شد.

از طرف دیگر بعد از انحلال کمیسیونها، عمیات اجرایی را مامورین میتوانند ادامه دهند زیرا از بیستم اردیبهشت بحد فقط کمیسیون ها منحل میشوند و آزادی صادره بر حله ۱- را گذاشته خواهند شد تا کلیه بدقیها وصول گردد. یک مقام مسئول وزارت دارائی در این باره اظهار کرد: بایستی مؤدیان مالیات مراقب باشند که اگر در موعد مقرر برای تعیین تکلیف خود یک کمیسیون مربوطه مراجعه نکنند، ناگزیر نسبت به پرونده آنها رای صادر خواهد شد و رای صادره مورد تجدید نظر قرار نخواهد گرفت.

بخشنامه آقای وزیر دارائی بشام پیشکاریها و ادارات دارائی ابلاغ شده تا ۲۰ اردیبهشت کلیه اختلافات موجوده بین دولت و بازرگانان رارفع کنند و حسابهای معرفی را روشن نمایند.

بقرار اطلاع پیروان بخشنامه و در تقیبه دستوری که در روز پنجشنبه جریان کبود درآمد دولت صادر شده بود امروز آقای وزیر دارائی دستور داده است که چون در فروردین امسال میزان وصول تقلیل یافته است، مجاهدت بیشتری برای وصول بنمایند.

آقای وزیر دارائی همچنین متذکر شده که همسایر ارب کلبه میزان وصول و اقدامات متصدیان امور مالی است و گسایش که در کار خود بیشتر دقت کنند امتیازاتی خواهند داشت.

از امروز از طرف ادارات مالیاتی تهران پرونده های بیشتری یک کمیسیون فرستاده می شود و همه روزه عمده ای با بازرگانان برای حضور در جلسات کمیسیون دعوت می شوند.

مقامات مسئول امور مالی در مورد توجه به خصوص آقای وزیر دارائی اظهار می کنند که به علت کسرت درآمد فروردین ماه مرتباً ایشان در امور وصول نظارت دارد و آمار وصول شهرستانها را همه روزه با اطلاع مشارالیه میرسانند.

شنا شورای عالی وزارت دارائی و کمیسیون که نسبت با این قبیل مسائل رسیدگی می کند تصمیماتی برای رفع مشکل مزبور اتخاذ نموده اند.

هدایای نخست وزیر بموزه ایران باستان در فرسده مخصوصی نگاهداری میشود

امروز خبرنگار ما برای کسب اطلاعات تازه ای درباره سرستون جدیدی که در تخت جمشید کشف شده به موزه ایران باستان مراجعه کرد ولی معلوم شد هنوز اطلاعات تازه ای در این باب با اداره باستان شناسی فرسیده است.

خبر نگار مزبور در موزه ایران باستان قسقه جدیدی را مشاهده کرد که ایشایمیکه با آقای دکتر مصدوم در دوره نخست و در بری ایشان اهداء شده و ایشان بوزنه ایران باستان فرستاده اند در آن قرارداد شده است.

مهمترین اشیاء قیمتی که در این قسقه جلب توجه میکند یکی کلامه مجید هدیه ملک عبدالعزیز و دیگری کوزه مرمرین هدیه نجاش پاشا و ساعت طلای اهدایی آنتون جوز آمربکلی و چند شیئی دیگر میباشد.

قرا نامه بانك رهنی

بتصویب رسید

جلسه مجمع عمومی بانك رهنی مرکب از آقایان صادق و تقی رئیس و مهندس صادق و مهندس نسیه ای اعضای هیئت مدیره بانك رهنی دکتر نصیری مدیر کل بانك رهنی، قریب میسر مامورین وزارت دارائی و کاهانی معاون بانك رهنی تشکیل شد و پس از مطالعاتی که عمل آمد با ترانزانه بانك رهنی مربوطه جمع کرد مال ۱۳۳۱ موافقت حاصل شد و تصویب اعضای مجمع عمومی رسید و باغمضی بانك در سال ۳۲ مانده گذشته موافقت شد.

یک وا دن طعمه حریق شد و بگلی سوخت

در شادگان زد و خوردی بین مأمورین انتظامی و اهالی

رویداد و در نتیجه عمده ای مجروح و قبیله در نلتر افتخابه متحصن شدند

امروز بعد از ظهر خبر نگار ما از اهواز بوسیله تلفون چتر گزارش داد: ساعت ده دیشب یک وا کن درجه ۲ مسافر بری موصیکه از بندر شاپور پایتگاه اهواز رسید آتش گرفت، مأمورین ایستگاه موفق باطفا حریق نشدند، بالاخره ساعت ۱۰ و نیم بوسیله سوت خطر در متندان و کارگران راه آهن برای خاموش کردن آن پایتگاه دعوت شدند و در نتیجه مسافر کارگران و توپولهای آتش شانی خرت می رفتند و شهادتی از اسرایت حریق سبب نماند و تا کنون جانلو گیری بعمل آمده و در ساعت ۱۱ حریق بگلی خاموش گردید ولی یک وا کن لو کس درجه ۲ بگلی سوخت. کشته میشود که در حریق این وا کن تمدنی در کار بوده است و برای رسیدگی باین امر قضیه تحت تعقیب قرار گرفته است.

شادگان

صبح دیروز عمده ای از اهالی در خیابانها اجتماع کرده و تظاهراتی کردند منظرهای از اولیای امور درخواست تمویض شهادت شادگان را داشتند.

در نتیجه این تظاهرات دکاکین تعطیل شد اهالی بطور دسته جمعی در خیابانها پسر کتدر آمده و در مقابل سرپرست فرمانداری نظامی تهران

از امروز صبح آقای سرهنک حسین اشرفی فرمانده تیپ سوم پسرستی فرماندهی نظامی تهران منصوب و مشغول کار شد

یر نامه لوله کشی دهات از طرف سازمان همکاری بهداشت بموقع اجر گذاشته خواهد شد

قبل از ظهر امروز کمیسیون مشترک همکاری قتی ایران و امریکه در دفتر آقای مهندس زنگنه مدیر عامل سازمان برنامه تشکیل گردید. دلرین جلسه آقایان دکتر اخوی وزیر اقتصاد ملی - مهندس حشمتا و وزیر راه - مهندس منظمی و وزیر پرست و تلگراف - دکتر فرما نر نمایان کلیل و وزارت بهداشتی و مستوران رئیس اداره اصل چهارم حضور داشتند.

بقرار اطلاع در این کمیسیون در پیرامون برنامه های که بایستی پس از موافقت اعضای این کمیسیون از طرف اداره اصل چهارم در دستهای بهداشت فرهنگ - کشاورزی و سایر امور رفتی بوقم اجرا گذاشته شود مذکور است صورت گرفت واخذ نتیجه جلسه آینده مو کول شد.

یکی از این برنامه هامر بوط بلوله کشی قراه و تصبانی است که تا کنون از طرف اداره اصل چهارم در آن قاط اقدام جفر چاه عمیق آب شده است.

برای این منظور اختیاری از طرف سازمان همکاری بهداشت مبلغ سیصد هزار دلار باضانه پنج میلیون ریال اختصاص داده شده است. برنامه مزبور در اوست از یکی دو هفته پس از تصویب بوقم اجرا گذاشته شود و اولین دهکده ای که اقدام بلوله کشی آن خواهد شد قریه خاتون آباد واقع در ۴ کیلومتری تهران میباشد.

کمیسیونی برای مطالعه در اطراف منم کشت تریاک تشکیل شد

امروز یک مقام مطلع وزارت دارائی اظهار کرد که در پیرامون اجرای قانون منع استعمال مسکرات و کشت تریاک چندی قبل آقای فریمان نماینده مجلس شورای ملی پیشنهاد داد که پیشنهاد مزبور اکنون در وزارت دارائی مورد مطالعه قرار گرفته است و احتمال می رود بر اساس آن طرحی تهیه و بدولت تقدیم شود.

مطامات اخیر بطور کلی در اطراف موضوع کشت تریاک است و چنانچه تصمیمات کمیسیون وزارت دارائی بر حله اجرا گذاشته شود در آتیبه کشت تریاک منحصراً بیزان صدور خواهد شد و در مصرف قاچاق تریاک در داخله بگلی ممانعت میگردد.

در مورد مشروبات الکلی نیز قلاً طرح لازم تهیه و با آقای وزیر دارائی تقدیم شده است.

بقرار اطلاع کمیسیون مطالعه در اطراف کشت تریاک در هفته آینده نیز تشکیل جلسه خواهد داد و طرحهایی که تهیه می شود با آقای وزیر دارائی داده خواهد شد که با اطلاع آقای نخست وزیر برسد.

از سرمدندان وزارت فرهنگ حق الثبت امتحانات دریافت نخواهد شد

سابقاً از آموزگاران و کارمندان وزارت فرهنگ داوطلب امتحانات نهائی حق الثبت امتحانات دریافت نمیشد. سال گذشته بوجوب تصویب نامه هیئت وزیران مقرر گردید که از کلیه داوطلبان امتحانات حق الثبت کشف شود.

بطوریکه امروز یک مقام مطلع فرهنگی اظهار میداشت چون برای کارمندان فرهنگ برداخت حق الثبت مقدور نیست وزارت فرهنگ طرحی در این مورد تهیه نموده است که بوجوب آن از کلیه کارمندان فرهنگ داوطلب در امتحانات حق الثبت دریافت نشود.

در خانه همین مقام اضافه کرده که این طرح تا اوایل هفته آینده مورد تصویب هیئت دولت قرار گرفته و اجرا خواهد شد و با تصویب این تصویب نامه آموزگاران حق الثبت نام برده اند حق الثبت آنها از طرف وزارت فرهنگ مسترد خواهد شد.

آخرین خبر

مامورینی که بدنبال مرتیب افشار طوس هستند در خیابان خاقانه به مو قتیتهائی نائل شده اند

ساعت چهار بعد از ظهر امروز خبرنگار ما اطلاع داد مامورینی که در خیابان خاقانه مشغول تحقیقات هستند به مو قتیتهائی نائل شده اند و قرآنی چنین نشان میدهند که علامت و آتاری بدست مامورین افتاده است و اینتک مشغول ادامه تحقیقات خود میباشدند.

انعکاس مقو شدن رئیس شهر بانی در دنیا

ساده نباید شدن مرتیب افشار طوس رئیس کل شهر بانی از مهم ترین و برجسته ترین اخباری بوده که طرف چهاردهت ساعت اخیر مرتیب بوسیله خبرنگاران غیر گزارشی خارجی از تهران بخارج مخابره شده و هرگز از خبرنگاران بر حسب تشخیص و اطلاعات خویش مطالب و تفسیری در باره آن نوشته اند.

بقرار اطلاع دیروز و امروز این موضوع بصورت یک خبر اسر اسر امیز در مطبوعات اروپا و امریکا انتشار یافته و مطبوعات خارجی از قول خبرنگاران مقیم تهران عموماً خاطرنشان کرده اند که این حادثه در تاریخ حوادث سیاسی

بقرار اطلاع دیروز و امروز این موضوع بصورت یک خبر اسر اسر امیز در مطبوعات اروپا و امریکا انتشار یافته و مطبوعات خارجی از قول خبرنگاران مقیم تهران عموماً خاطرنشان کرده اند که این حادثه در تاریخ حوادث سیاسی سیاسی آن کاملاً محسوس میباشد.

در شهرستانها مالیات بر اراضی وصول نخواهد شد

هنوز مشکلاتی برای دریافت این مالیات وجود دارد

در یکی از جلسات اخیر کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی موضوع صدی سه مالیات بر اراضی مورد مذاکره قرار گرفت و چون وصول این مالیات در برخی شهرستانها موجب شکایت عمده زیادی از مؤدیان و دفاتر اسناد رسمی شده بود قرار شد مالیات مزبور فقط در تهران وصول گردد و در شهرستانها از وصول آن خودداری نمایند.

چون این موضوع هنوز بتصویب مجلس شورای ایلی نرسیده است اکنون نیز در شهرستانها مالیات بر اراضی دریافت میشود ولی اختلاف بین مؤدیان و معاضد رفعم نشده و عمده ای از صاحبان دفاتر اسناد رسمی شکایت دارند که طرز اجرای قانون سبب کودکان آنها شده است.

بقرار اطلاع برای دفع این مشکلات در وزارت دارائی طرحهایی تهیه میشود و هنوز برای اینکه تسبباتی در وصول مالیات بر اراضی فراهم گردد مطالباتی بعمل می آید ولی بطوریکه کسب اطلاع شده در فروردین ماه مبلغ ۸۳۷۷۰۸۲۵ ریال بابت صدی سه مالیات بر اراضی وصول شده و کار آن اداره جریانهای دارد.

باقاضای باز نشتگی عمده دیگر از کارمندان وزارت دارائی موافقت شد

برای قبول تقاضای باز نشتگی کارمندان مطالعه میشود امروز تقاضای ۱۳ نفر دیگر از کارمندان وزارت دارائی مبنی بر باز نشتگی مورد موافقت قرار گرفت و احکام مربوطه صادر و ابلاغ گردید.

چون هنوز عمده ای دیگر از کارمندان دولت مایلند تقاضای خود باز نشته شوند قراست از طرف وزارت دارائی طرحی در این باره تهیه و برای آقای نخست وزیر ارسال کرده که بوجوب آن مدت دیگری برای تقاضای باز نشتگی تعیین گردد.

چون در این باره میبایست دستور مستقیم از طرف آقای نخست وزیر صادر گردد باین جهت نتیجه مطالعاتی که برای این موضوع بعمل آمده است با اطلاع آقای نخست وزیر خواهد رسید. کارمندان بتوانند تحت شرایط سهل تری و با امتیازات بیشتری باز نشته شوند.

رادیو لندن گفت:

دکتر مصدوم احتمال نمیدهد که در مورد رئیس شهری بانی حادثه خوبی در جریان باشد

رادیو لندن - امروز مجدداً درباره مو قتیتهای اسراء ملت متصدبنا اسراء کونیستپا مبادله شده این تنها روزی بود که اسراء همگی فیر کرده ای بودند دیروز مجلس شورای کره جنوبی قطعنامه ای تصویب کرد و در طی آن تقاضای آتش بس در کره را نمود.

کویتنه رادیو لندن میس گفت: مامورین انتظامی اکنون در تهران در جستجوی رئیس شهر بانی مقومد میباشد. مرتیب افشار طوس که با نخست وزیر نسبت خانوادگی دارد شب سه شنبه مقومد شده است ولی آقای دکتر مصدوم احتمال نمیدهد که حادثه سوئی در جریان باشد.

آنگهی جهت اطلاع آقای محمد علی گنابادی

اداره دعاوی و وزارت دارائی از طرف اداره دارائی در کردها خواستی بطریق شایع خواسته اعتراض تقاضای ثبت بقطعه زمین و چهار دانگ یک باضانه پلاکهای ۲۶۳ و ۲۷۱ فرعی از شماره ۲۸۴ اصلی واقع در قریه جری بخش ۷ قوچان مقومه مبلغ پنجصد و یکصد ریال بدادگاه شهر رستان تهران تقدیم نم باین شمه ارجاع و بیکلاس ۹۲۰۳۳۱ ثبت گردید پس از جاری تشریفات قانونی ببلت عدم دسترسی بنشانی شایع تقاضای ابلاغ دادخواست را وسیله آقای نوده اینک بنا بر دستور دادگاه و تجویز ماده ۱۰۰ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از روزنامه های کثیر الا انتشار جهت اطلاع شما آگهی می شود نه در ظرف سه ماه از تاریخ طبع آخرین آگهی بدفتر مراجعه و از مفاد دادخواست مطلع و هر گونه پاسخی دارید تسلیم نماید بدقیه ای است در صورت عدم مراجعه درخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه موظف قانونی خود عمل خواهد نمود و چنانچه من عدم احتیاجی بصورت آگهی باشد مراتب بدقیه نوبت که مدت آن در روزنامه درج خواهد شد.

رئیس دفتر شعبه ۴ دادگاه شهرستان تهران - احمدی

۱۱۷۵-آ

دکتر حسن مافی

دیپلمه دانشکده پزشکی پاریس

دارای دیپلم عالی بهداشت و پرورش کودکان

دارای چندین سال سابقه کار در بیمارستانهای اطفال پاریس

نشانی خیابان نادری مقابل نوحه شیروانی پیرامی ۴۸۰ بند از ظهر

۱۱۷۴-آ

۳-۱

۲-۲

صادرات ایران بکشور چوسلواکی در حدود هشتصد هزار فرانک سویس پروارادات آن کشور افزایش داشته است
با خون بر سر موافقتنامه ایران و لهستان چهل هزار فرانک سویس واردات ایران بوده است

بمطابق گزارشات وزارت اقتصاد ملی اطلاع میرسد صادرات ایران بکشور چوسلواکی در سال گذشته که بر طبق فهرستهای آمار سالانه استخراج شده در حدود هشتصد و چهل هزار فرانک سویس پروارادات آن کشور افزایش داشته است. مقام مسئول وزارت اقتصاد اظهار داشت: از آغاز مبادلات بین دو کشور ایران و چوسلواکی، ایران در حدود دو میلیون و هشتصد هزار ریال بابت صادرات پنبه، پشم، صمغ و کبریا و سنگهای معدنی صادر نموده و در مقابل مبلغی در حدود یک میلیون و نهصد و پنجاه هزار فرانک سویس موتورهای دیزل، تاسیسات الکتریکی، انواع ماشین برای صنایع نساجی و قطعات متعلقه آنها، ماشینهای زراعی منجمله گاوا آهن، سیم آتن، کامیون و کامیون، فرش کتانچولی، اشیاء کوچک فلزی، شیشه صاف، بلور آلات، کاشی و کاشی کتانچولی، انواع پارچه های پنبه ای، پارچه پشمی، پارچه های ابریشم مصنوعی وارد کشور کرده است.

بر طبق موافقتنامه ایران و لهستان تا آخر روز ۲۸ اسفند ۳۱ مبلغ ۴۰۹۲۰۸ فرانک سویس منسوجات پنبه ای، جینی آلات افزار دستی و کفش پسته بندی وارد کشور شده است.

سه تصویب نامه در خصوص امور صادراتی تصویب میشود
 اخیراً بنظر تشویق صادرات مقرراتی از طرف دولت وضع شده است و بموجب این مقررات اداره کل گمرک و بنگاه باند و آتشباری و بنگاه راه آهن بایستی وظایف خاصی داشته باشند.

بقرار اطلاع در هر یک از مؤسسات مربوط طرحهایی در مورد وظایف مربوط صادرات تهیه میشود و این طرحها از طرف وزارتخانه های مربوطه در جلسه هیئت وزیران مطرح و تصویب خواهد شد.

بموجب این تصویب نامه ها برای صدور گواهیاتی که وزارت اقتصاد ملی اجازه صدور میدهد نسبتاً فراهم میگردد و برخی شرکتها طبق شرایط خاص مسئول تخفیف خواهند شد.

با این ترتیب ۳ تصویب نامه در خصوص تشریفات گمرکی از طرف هیئت وزیران صادر میگردد.

یک سرویس مبارزه با بیماریهای آمیزشی در بیمارستان نجف تشکیل یافت - کلاس مخصوصی نیز برای تعلیم معالجه این بیماری تاسیس خواهد شد

بطوریکه از اداره کل بهداشت اطلاع میدهند بنظر مبارزه با بیماریهای آمیزشی طبق موافقت نامه ای که از طرف وزارت بهداشت با نظر سازمان بهداشت جهانی منعقد شده است، اخیراً سرویس مبارزه با بیماریهای آمیزشی تحت نظر آقای دکتر سیدامامی و دکتر اسامیل کاشانسان سازمان بهداشت جهانی و در نظر کارشناسان سازمان بهداشت جهانی و پنج نفر کارشناسانی اداره کل بهداشت در بیمارستان نجف تشکیل شده است.

ضمناً همین منظور آزمایشگاه مخصوصی که کاملاً مجهز به آلات و ادوات لازم برای مبارزه با بیماریهای آمیزشی مورد نیاز است در محل مذکور برقرار گردیده است چون مبارزه با بیماریهای آمیزشی نیازمند یکجمله کارمند تعلیم یافته در این فن میباشد کلاسی بنام «کلاس بیماریهای آمیزشی» با شرایط خاصی تشکیل میشود تا گسائیکه دوره این کلاس را پایان رسانند بتوانند بنوعی احسن در سایر کشورها باین بیماری مبارزه نمایند.

شعبه بانک بیمه بازرگانان یازدهمین سال انتشار در کرج افتتاح میشود
 امروز اطلاع حاصل شد که بانک بیمه بازرگانان شعبه ای در یازدهم اردیبهشت در کرج افتتاح میکند و اهالی شمال قابل استفاده میباشد و ما پس در چند شهرستان از جمله اهواز مشهد، اصفهان شعبه های دایر خواهد کرد.

انعکاس افکار

و نظریات عمومی
حق اشتغال بنگل و کالت دانشه باشند
 آقای منوچهر جاوید در نامه ای که بآقای دکتر مصدق نوشته و رونوشت آنرا هم باین اداره فرستاده است اظهار میدارد که در ماده هفت قانون اشتغال و کلاسه صدور پروانه و کالت بنام اشخاصی اختصاص داده شده که دارای دانشنامه لیسانس در رشته قضائی باشند، در صورتیکه سابقاً این حق بنام لیسانسهای حقوق ازرده شده داده شده بود.

نویسنده درخواست می نماید که این ماده بطریق اصلاح شود نه کلیه لیسانسهای حقوق از هر رشته حق اشتغال بنگل و کالت داشته باشند.

پشتیبانی از دولت دکتر مصدق
 آقای امیرموسوی قاجار فرمانروای تهران ضمن نامه ای که باین اداره نوشته است پشتیبانی اهالی بخش تهران را نسبت بدولت آقای دکتر مصدق اعلام داشته و ضمن اطلاع میدهد یکی از خیابانهای این بخش بنام دکتر مصدق نامگذاری شده است.

در ماده لایحه قانونی فرهنگ تجدید نظر شود
 کارمندان دبلمه بیانی فرهنگ رضاییه ضمن شرحی که بوذارت فرهنگ و این اداره نوشته اند اظهار میدارند ماده لایحه قانونی مصوب ۲۵ بهمن ۳۱ باعث تضییع حقوق آنها گردیده و تقاضا می نمایند که در این ماده تجدید نظر شود



خطوط هوایی پان شاهی هلندك ال.ام.
۳۰ درصد تخفیف به مسافرین استانبول می دهد
 مسافرین ترکیه بلیط دوسره باسی دودم تخفیف از تهران باستانبول باعتبار يك ماهه داده میشود. حرکت صبح یکشنبه با هواپیمای عالی و راحت چهار موتور DC-6-DC-6 که ال.ام.

سرویس جدید به بیروت و ژنو
 ال.ام. هفته که ال.ام. خط مسیر هواپیمای خود را به بیروت و ژنو تغییر میدهد و در این صورت از مسافت بیروت و سپس پاریس و لندن کاسته میشود و در هر حال طبق معمول از رسوم و بندرهای و رفاهیت هواپیمای ال.ام. مسافرین جدا بش استفاده خواهند نمود.



کارخانه چینی سازی خاک نگار مقدم
 اولین کارخانه ایست که موفق باختر کاشیهای چینی مغز سفید از جنس کائولن شد و قریباً در دسترس هم میهنان عزیز گذارده خواهد شد.
 خیابان سپه مقابل سینما میرزا، تلفن ۳۶۴۱۷
 کارخانه ۴۴۱۵۴
 ۳-۲

نشکر و اعتدال
 بدینوسیله از حضور محترم حضرت آیت الله کشانی و آیت اله زاده جناب آقایان دکتر قاضی و حائری زاده و سایر نمایندگان مجلس شورای ملی و اولیای محترم وزارت دارایی و مدیران جرائد و مطبوعات و سایر کاتبان محترم بجا حضور در مجلس ترسیم و باضمن نامه و تلکرافات متعدد از سایر شهرستان ها در مصیبت وارده بانامیل ما اظهار همدردی فرموده اند حبیبانه سیاستمدار پیرو چنانچه بواسطه تالیفات روحی موفق بیازدیدید فرد آقایان شوم امیدمفر دارم از طرف فامیل رفیعی بداله رفیعی حاج رفیعی دکتر منوچهر رفیعی ۱۳۲۰-آ

آگهی مزایده مال منقول
 تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۱۳۳۲
 درقبال اجرائیه های صادره از شعبه اول دادگاه شهرستان تهران به سود بانک ملی ایران و زیان شرکت سهامی چوب ایران به محکوم به ۶۰۰۴۱۳۱۵ ریال به اضافه خسارت دیر پرداخت تا تاریخ اجرای حکم در مقابل قسطنی از محکوم به مقداری الوار چوب جنگلی شرح زیر تحت بازداشت در آمده ۱ - تخمه ۴ سانتی جنگلی ۱۰۰ عدد ۲ - الوار بلوط ۲۰۰×۲۰۰×۳ اصله ۱۸۷۲۰ اصله ۳ - الوار چوب جنگلی کمی بوسیده در حدود ۵۰۰۰ اصله ۴ - الوار چوب جنگلی در حدود ۲۹۳۱ اصله ۵ - الوار چوب جنگلی ۱۰×۱۰ پستی ۳۶۲ اصله ۶ - الوار چهار تراش ۲۸ اصله که از زیان رسمی الوار تخمه چهار ساقی متری را بقرار اصله ۳۰ ریال ۲ - الوار ۲۱×۲۱×۲۰ ریال ۳۰ ریال ۳ - الوار جنگلی کمی بوسیده را بقرار ۶۵ ریال ۴ - الوار جنگلی موجوده در انبار شرکت را بقرار ۷۵ ریال ۵ - الوار ۲۰×۲۰ پستی را بقرار ۷۵ ریال ۶ - الوار چهار تراش را بقرار اصله ۷۵ ریال از زیانی نبوده است لذا الوارهای مزبور در روز دوشنبه ۲۵ خردادماه ۱۳۳۲ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت چوب ایران واقع در بخش ۱۰ خیابان سی متری مقابل کوچه شبلیانی از طریق مزایده بفروش میرسد.
 طالبین متواتر در روز مزبور در محل حاضر شده و در خرید شرکت نمایند و حراج هر یک از چوب آلات مزبور از قبیلی که کاشانسان نبوده شروع و با شفاصی که اضافه خریدار باشند و اذار فروخته خواهند شد.
 مامور اجرای شعبه ۱ دادگاه شهرستان تهران - ۱۳۲۹-آ
 اسدالله صدیقی

آگهی
 طبق آگهی قبلی در روزنامه اطلاعات در تاریخ دوشنبه ۳۲ اردیبهشت ۱۳۳۲ در محل اتحادیه رسته تصاب تهران و حومه کشتار کنندگان کوستند) اختیاری میل آمد و آقایان نامبرده زبرداری اکثریت بسوده و بست هیئت مدیره انتخاب گردیدند از این تاریخ تا سه روز اعتراضات در دفتر اتحادیه پذیرفته می شود
 ۱ - آقای حاج کدخدای اسمعیل جوانزاد
 ۲ - جواد رضایی
 ۳ - حاج سید حسن میر محمد صادقی
 ۴ - پدانه کوردی
 ۵ - حاج علی حاج علی اکبری
 ۶ - حاج محمود کازانی
 ۷ - حاج علی اصغر خیر بخش
 ۸ - اکبر توری
 ۹ - احمد حسینی
 ۱۰ - حاج علی هابری
 ۱۱ - حاج حسن امین
 ضمناً دستور مجمع عمومی مقرر شد برای پیشرفت کار هیئت مدیره ۷ نفر آقایان زیر بنحوان هیئت مشاورین تعیین که امور اتحادیه را اداره نمایند
 ۱ - حاج مصطفی طوسی ۲ - عباس دشت آرا ۳ - حاج محمود خنوزی
 ۴ - عباس شیرزاد ۵ - عبدالرضا رضایی ۶ - مهدی کریمی ۷ - محمد تهرانی
 از طرف انجمن نظار انتخابات اتحادیه رسته تصاب تهران و حومه (کشتار کنندگان کوستند) ۱۳۲۸-آ

فروشگاه کیمیا خیا بان فروسی زو بروی تجارت گلین

فروشگاه کیمیا خیا بان فروسی زو بروی تجارت گلین
 انواع کاغذ، قلم، خودکار، پاک‌کن، و سایر لوازم التحریر
 آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰

در کانون دانشوران
 آقای دکتر محترم نوری عضو هیئت مدیره انجمن دانشوران ایران ساعت ۷ بعد از ظهر ه شنبه (فردا) راجع بچنگ های تاریخی هرات در جلسه مشترک سندیکای مطبوعات و انجمن دانشوران ایران سخنرانی می نمایند و رود برای علاقه مندان آزاد است

بهای اشتراک
 تهران و شهرستانها
 سالیانه ۴۵۰ ۳۰۰ ۱۴۰
 خارجی ۷۰۰ ۳۶۰
 جای اداره خیابان خیا بان
 عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
 تلفن اداره ۳۴۶۷۷ - ۳۵۵۷۹
 بهای آگهی های صفحات داخلی
 ستری ۱۰ ریال

آگهی استخدام
 ۳ نفر درادرساز دبلمه یا مجاز برای خارج از تهران با حقوق منگفی استخدام میشود. نشانی تهران خیابان ری داروخانه محمدیان
 ۳-۲ ۹۲۵-آ

شرکت های چاپ - خیابان خیا بان

مندرجات روزنامه فردا
 سه صورت چوبی - عشق بازی حیوانات - ضرب الشهای مل - بانتظار شوهر - د نثر یاوکیل دادگستری - غلغله مفر انسان - موفی مسک مطالب مردم - زیبایی و تزوت زن - بخش رب النوع - پذیرای جدید - ومطالب فونانگون دیگر مندرجات روزنامه فردا را تشکیل میدهند که با مقالات اساسی و تفسیر خبرهای داخلی و سیاسی و موضوعات اقتصادی کشور و مخصوصاً وقایع جنائی و حوادث غیر مترقبه صبح همین جمعه منتشر میشود.
 روزنامه فردا را صبح جمعه از روزنامه فروشان مطالعه نموده و بدیه مطالعه فرمائید
 ۱۳۲۵-آ

روزنامه خاور زمین
 بزودی تجدید انتشار مینماید ۱۱۳۰-آ
 ۳-۳

«نبرد ملت» آغاز میشود
 ۱۱۳۹-آ ۳-۳

بگره بگفتند... در موه!
 يك اثر شیرین دیگر از حسن توفیق در توفیق این هفته، صحرایا شب و صبح پنجشنبه.
 ۱۲۵۳-آ ۲-۱

آگهی
 برای انتحاب هیئت مدیره انجمن معلى عمران و ناوانی نواب و شالرب حشمت الدوله و هاشمی و هاشمی و سعیدی و اسکندری و شکوفه برابر اسامه نامه مصوبه انجمن معلى مذکور) شب سه شنبه ۳۲ اردیبهشت ۱۳۳۲ سال جاری منزل آقای علی اصغر نکویی شورای معلى تشکیل و یازده نفر آقایان نامبرده زیر بست هیئت مدیره انتخاب گردیدند
 ۱ - علی اصغر نکویی ۲ - محمد موسوی ۳ - بسطای ۴ - سلطانی
 ۵ - حسینیان ۶ - سخور ۷ - دادانی ۸ - مولوی ۹ - کوردی ۱۰ - نوری ۱۱ - غاسمی ۱۲ - قربانی ۱۳ - غاسی ۱۴ - صادق پورده ۱۵ - اقامی
 دفتر موقت انجمن خیابان نواب کوچه قربانی منزل قربانی.
 ۱۳۴۹-آ

آگهی فروش زمینهای متعلق بیانک سا ختمانی واقع در حوالی نارمک موسوم بکوی سی ام تیر
 پیرو آگهی های قبلی با اطلاع عموم میرسد بانک ساختمانی در زمینهای موجود در حوالی نارمک که آب کافی جهت آن تامین شده و قطعات در دست و رسیدن چهارم و باصلدمتری تقسیم شده است و جدا بنام کوی سی ام تیر نامیده خواهد شد افراد تاجیه ایران شرایط زیر بر عرض فروش میکندند:
 ۱ - بهای هر متر مربع زمین چهل ریال است.
 ۲ - تقاضا کنندگان باید مساحت قطعه ای که خریدار آند تیر در وجه پیش قسط آنرا بقراریتریه ریال در حساب شماره ۵۶۰۵۶۰۵۶ سات ساختن در بانک ملی ایران شعبه مرکزی بپردازند و رسید آنرا ضمیمه تقاضا خود نمایند و بقیه بها را در ظرف سه سال از تاریخ معامله در سه قسط بپردازند.
 ۳ - اراضی حوالی نارمک با شفاصی فروخته خواهد شد که در هر یک نامسافت ۶ کیلومتری شمالی شاهراه ۶ کیلومتری شرقی شهناروشهباله ۶ کیلومتر غربی سی متری نظامی ۳ کیلومتری جنوبی خیابان شوش خانه و بازمیر سه باشد کسانی که در شیرانات دارای خانه و یا زمین باشند نیز حق خرید در زمین ندارند.
 تبصره - با شفاصی که از اراضی نازی آباد زمین فروخته شده باشد اراضی حوالی نارمک داده نخواهند شد.
 ۴ - یکسانی که متاعل هستند در صورتی زمین فروخته خواهند شد خود یا همسرشان در حدود مشروحه در ماده بالا مالک زمین و یا خانه نباشد
 ۵ - تقاضا کنندگان باید سابقه پنجسال تمام سکونت در تهران را داشته باشند.
 ۶ - کسانی که متاعل و صاحب فرزند باشند حق تقصید دارند
 ۷ - خریداران اراضی باید متعصب شوند که در ظرف یکسال از تاریخ واگذاری زمین را معصور و در ظرف چهار سال ساختمان مناسب سکونت خود را بنامان برسانند چنانچه تا موعده مقرر از انجام این امر خودداری نمایند بانک حق فسخ معامله را خواهد داشت و اسقاط پرداخته شده بقیه بانک ضبط خواهد کردید.
 تبصره - چون بانک برای ساختمان دکان و سایر احتیاجات عمومی اراضی معنی را در نظر گرفته است فروش این قطعات صرفاً برای ساختمان منازل مسکونی است.
 ۸ - خریدار باید متعهد شود که تا چهار سال پس از انتقال حق فروش و یا واگذاری زمین و بنا را یکی دیگر نداشته باشد
 ۹ - هر گاه معلوم شود که خریداران مفاد قسمت سه این آگهی را مراعات نکرده و یا بجهت انتقال تالی نبوده باشند علاوه بر استرداد زمین و ضبط اسقاط پرداخته شده مطابق قانون بنحوان کلاهبرداری تعقیب خواهند شد.
 ۱۰ - متقاضیان می توانند از اول تا آخر اردیبهشت ماه ۱۳۳۲ تقاضای خود را روی برگ مخصوصی که از طرف بانک در دسترس آنها گذاشته خواهد شد تنظیم و باضضام قبض رسید پیش قسط پرداختی بیانک ملی ایران از قرار متری ده ریال بدفتر بانک ساختمانی واقع در خیابان ولی آباد کوی تنکابن تسلیم نموده رسید دریافت دارند تقاضا هاییکه بعد از موعده مقرر برسد ترتیب آنرا داده نخواهد شد.
 ۱۱ - در صورتیکه عده متقاضیان بیش از عده تصعات شود بانک ساختمانی بناچار به حائزین شرایط بقید قرعه زمین تقسیم خواهد کرد بنا بر این پرداخت متری ده ریال بابت پیش قسط ایجاد حق تقدم برای تقاضا کنند و تمهیدی برای بانک نخواهد کرد و اگر زمین فروخته شود وجه پرداختی مسترد خواهد شد.
 ۱۲ - همانطور که در آگهی مورخ ۲۷ فروردین با استحضار عموم رسید هیچگونه استثنائی برای هیچکس و هیچ طبقه منصوص نیست و نسبت بنام تقاضا کنندگان منحصرنا بر طبق این آگهی عمل خواهد شد و کسیکه از طریق ادارات و وزارتخانه ها و بانکها و سایر موسسات دولتی درخواست تسلیم کرده اند باید مجدداً طبق مفاد این آگهی اقدام نمایند.
 ۱۳ - متقاضیان برای دریافت تقاضا نامه می توانند سه روز و از ساعت ۸ صبح تا دو ساعت بعد از ظهر و از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر به دفتر بانک مراجعه نمایند.
 ۱۴ - ضمناً با استحضار عموم میرسد که وجه حاصل از فروش اراضی مذکور طبق اسامنامه بانک ساختمانی بصرف امور صرائی کوی سی ام تیر خواهد رسید.
 ۱۵ - بجا نواوده هر یک از شهدای سی ام تیر که از طرف بسیجین تعقیب مجلس شورای ملی به بانک ساختمانی معرفی شوند یا بصمتر مربع از اراضی مذکور مجازان واگذار خواهد شد.

بانک ساختمانی
 ۱۱۸۸-آ ۲-۲

امروز دکتر مصدق بنمایندگان منفردین

مجلس گفت:

غیر منتظره بودن این پیشنهاد از آن نظر بود که از ابتدای طرح گزارش هیئت ۸ نفری دولت جبهه و قویا خواستار تصویب متن گزارش در جلسه علنی بود و این نظری که بنوان پیام نخست وزیر در روز در مجلس عنوان شد چندی قبل از طرف دستجات یطرف مجلس صورت یکنواخت حل پیشنهاد شده بود ولی موافقت فراد نکرده بود و شخص نخست وزیر با اعضای هیئت مامور حل اختلاف گفته بود تصویب گزارش هیئت ۸ نفری شرط ادامه خدمتگذاری من است و اکنون عنوان شدن همان مطلبی که مدتها برای حل قضیه گزارش مورد بحث در مجلس بود باعث تعجب نمایندگان گردید و وجهی هم آن را دلیل اتخاذ رویه مسالمت آمیز منظور رهائی از این مسئله فنی میدانستند ولی در حال این پیام اسباب تعجب نمایندگان گردید و همین تعجب امیخته با تردید منفردین نسبت به پیشنهاد نخست وزیر سبب شد که هیئت هیئت ۸ نفری مرکب از آقایان مصدق - امامی اهری و کبیده انتخاب نمایند تا ساعت ۷ صبح امروز با ایشان ملاقات کنند و از منظور و مقصود نخست وزیر اطلاع بیشتری بدست آورند.

دروغ نگرانی نخست وزیر غیر نگارنده جراید که مطابق معمول هر روز برای کسب اطلاع از اخبار و فعالیت های پارلمانی در مجلس اجتماع میکنند امروز قبل از فرا رسیدن ساعت ۷ در مقابل در خانه نخست وزیر انتظار ورود سه نفر نمایندگان منتخب منفردین مجلس و نتیجه مذاکرات آنها را با نخست وزیر داشتند. آقای امامی اهری یک ربع قبل از موعد مقرر یعنی ساعت ۷ و ربع کم منزل نخست وزیر وارد شد و آقایان کبیده مصدق و مقاسر ساعت ۷ و ۱۰ دقیقه به خانه نخست وزیر گذشتند.

نخست وزیر درود این سه نفر بیخانه نخست وزیر آقای دکتر مصدق مشغول مذاکره با آقای سرتیپ امینی فرمانده یزدی جنوب بود و بهین جهت چند دقیقه با نردن منفردین مجلس درگیر گردید و موانع عبارت منزل دکتر مصدق با انتظار دیدار نخست وزیر با یکدیگر مشغول گردیدند.

چند دقیقه بعد اطان مجاور اطلاع دکتر مصدق در اختیار سه نفر مذکور گذاشته شد و هیئت منتخب منفردین مجلس در اطراف مزبور بشاوره و تبادل نظر خود ادامه دادند.

مذاکره با نخست وزیر دقیقه ساعت سه و چهل و پنج در دست بود که این سه نفر وارد اطان دکتر مصدق شدند و مذاکرات آنها قریب یک ساعت و نیم بطول انجامید. پس از اتم مذاکرات هنگامی که هیئت منتخب منفردین مجلس از اطان نخست وزیر خارج شدند خبر نگاران جرائد اطراف آنها را گرفته و از نتیجه مذاکرات استوالاتی مینمودند.

آقایان کبیده و مصدق گفتند: مطلب مهمی نبوده و مذاکرات ما با آقای نخست وزیر همانطور که میداند ابراج بگزارش هیئت هیئت ۸ نفری و پیشنهادی بود که گفته شد آقای دکتر مصدق در این باره کرده اند. آقای نخست وزیر در خصوص نظر خودشان توضیحاتی دادند و ما را از منظور خودشان مطلع کردند و اکنون ما مجلس میرویم که اگر سایر رفق در اینجا باشند آنها را از نظر نخست وزیر آگاه نماییم. ملاقات کنندگان با نخست وزیر در منزل در مصدق حاضر نشده اند و این توضیحاتی بغير نگاهارنده بودند و پس از خروج از خانه نخست وزیر هازم بهارستان نردیدند.

در انتظار مراجعت از منزل نخست وزیر در سرسری مجلس امروز جمعی از نمایندگان منفرد و همچنین آقایان دزیرقانی و شمس قنات آبادی از اعضای فرا سپون نجات نهضت اجتماع بوده و ضمن مذاکراتی که در باره مقفود شدن رئیس شهربانی میکردند انتظار مراجعت نمایندگان منفرد مجلس را از منزل در کرمه رود اطلاع از توجهات نخست وزیر در مورد پیشنهادی خودی داشته اند.

پیام آیت الله کاشانی با کنگره

در باب ساختن ضریح حضرت زینب (س)

هشتم شعبان المعظم ۱۳۷۲

بوسيله جناب آقای کاردار سفارت کبرای باستان بیداردان و خواهران ایسانی و احباب روحانی با کستانی دامت تائیداتهم ابلاغ سلام مینماید. بسم الله الرحمن الرحیم از قراد اطلاع خواهران و برادران مسلمان باستانی در مقام خلوقی بیابوی حریم رسالت حضرت صدیقه سقری زینب کبری سلام الله علیها بر آمده و برای بارگاه مقدس آن بانوی معظمه افسانه خدا پسندانه ای نموده شرح مجلی ساخته و فرستاده اند و چون این عمل مینوی بر تعظیم شایسته دینی و احترام نهادن رسالت و شجره طیبه نبوت و نشانه ای از ارادت به آل عصمت و طهارت است نزد پروردگار اجر جلیل خواهد داشت. بنا بر این با شکر تقدیر از این عواطف عالیه امیدوارم که خداوند متعال عموم مسلمین جهان را توفیق خدمت و عبادت و اتحاد و اتفاق عنایت فرماید.

والسلام و علیکم ورحمة الله وبرکاته سید ابوالقاسم ناشانی

فقط تصویب گزارش آقای کبیده بتوضیحات خود اضافه کرد که باین ترتیب معلوم شد که آقای نخست وزیر فقط خواستار تصویب گزارش هیئت ۸ نفری هستند و اعضای اکثریت نمایندگان ذیل گزارش ایشان را قانع نمیکنند و بنا بر این بنده شخصا تصویب کنم که دیگر تشکیل جلسه منفردین و انتخاب ۷ نفر بنظور تماس با دستجات دیگر و میانجی گیری سودی نخواهد داشت. ولی باین احوال فردا جلسه آقایان منفردین تشکیل خواهد شد. ما گزارش مذاکرات و ملاقات با آقای نخست وزیر و نظر ایشان را نسبت بگزارش هیئت ۸ نفری با اطلاع آقایان خود خواهیم رساند و اگر اکثریت آقایان بازم لازم دانستند که فعالیت خود را در این زمینه ادامه دهند البته نتیجه آن با اطلاع آقایان خواهد رسید. آقای مصدق یکی دیگر از نمایندگان منفردین مجلس که امروز با آقای نخست وزیر ملاقات کرده بود گفت در ملاقات امضاء خود مسکوت بماند و دولت آن را بصورت تأیید مجلس تلقی نماید. دوم اینکه گزارش هیئت ۸ نفری با اعضای اکثریت برسد و تقطع در مجلس قرائت شود و نسبت بآن در جلسه علنی هیچگونه اظهار نظر موافق یا مخالفی نشود.

سوم اینکه گزارشی در خارج به امضای کافی برسد و در مجلس هم قبل از دستور قرائت گردد ولی نسبت بان بعضی شود دولت بلافاصله ای از قرائت گزارش، از مجلسی رای اعتماد بخواند و مجلس با دادن رای اعتماد به دولت بدون اظهار نظر بگزارش، آنرا تأیید کند تصویب شود.

این بود خلاصه نظریاتی که امروز از طرف ماسه نفر برای حل قضیه گزارش آقای نخست وزیر ارائه گردید و هر یک از آنها سه نفر در باره آن توضیحاتی دادیم و از ایشان هم خواستیم که منظور خودشان را از این موضوع بگویند و در جلسه علنی موافقت نمودند تصویب شود و من در حال حاضر چون رئیس دولت مشروطه هستم قانون اساسی را کاملا اجرا خواهم کرد البته آقایان نمایندگان طبق همین قانون وظایفی دارند که بایستی خودشان عمل کنند.

راه حل جدید

پس از اظهار نظر آقای دکتر مصدق، راه حل دیگری پیشنهاد شد، باین معنی که گفته شد اکنون نه دولت فقط تصویب گزارش هیئت ۸ نفری را از مجلس میخواند بترتیب برای رفع تشنج ایجاد محیط مساعدت موافقت نمود که چند جلسه ای، جلسه علنی مجلس بحث درباره گزارش هیئت ۸ نفری تشکیل گردد و بسیار امور خود بردارد تا بدانست بشله گزارش تصمیم گرفته شود.

آقای نخست وزیر نسبت باین راه حل گفتند: این دیگر بسته نظر خود آقایان است و من نمیتوانم در باره آن نظر بدهم. اگر اینطور مصلحت بداند همینطور عمل کنیید بیسر حال نظر من نسبت بگزارش هیئت ۸ نفری همین است که هرش کردم.

مضمون و محور یکی از خبر نگاران پرسید: رویه آقای دکتر مصدق را مخصوصا پس از مقفود شدن رئیس شهربانی چگونه دیدید؟ آقای مصدق گفت: تصادفا مدتی راجع بقفود شدن رئیس شهربانی صحبت شد، ولی آقای نخست وزیر گفتند: «عایت معلوم خواهد شد» و درباره وضع روحی ایشان که سؤال کردید آنچه من استنباط کردم در نظر مصدق هیچگونه نگرانی از اوضاع ندارد و خیلی مصمم و مجهز برای ادامه خدمت مشاهده میشد.

هیئت رئیسه با حضور آیت الله کاشانی صبح امروز هیئت رئیسه مجلس شورای ملی باستانی آقایان بهادری و میر اشراقی در حضور آیت الله کاشانی تشکیل گردید و یک ساعت بعد از ظهر خانانه باوت.

بقرار اطلاع در جلسه امروز صبح امروز هیئت رئیسه مجلس شورای ملی باستانی آقایان بهادری و میر اشراقی در حضور آیت الله کاشانی تشکیل گردید و یک ساعت بعد از ظهر خانانه باوت. بقرار اطلاع در جلسه امروز

اسخله کوچک

طبق خبر دیگری گفته میشود که رئیس شهربانی برخلاف انتشاراتی که در بروز داده شد حامل یک اسلحه کوچک بوده است. بدین معنی نه اسلحه بزرگ او غالباً در کیف دستش قرار داشته و این کیف را بر پشت در موقع پیاده شدن در اتومبیل گذاشته بوده و بالتبعیه مأمورین در ابتدا حدس زدند که مشارالیه حامل سلاح نبوده است و حالیکه پس از تحقیقات معلوم شد که سرتیپ افشارطوس بیوسه یک طیارچه کوچک که دارای یک جلد جیر تپه ای رنگ بوده در جیب عقب شلوار داشته و نه جا آنرا با خود می برده است.

نتیجه با جرمی صفر است یک ساعت بعد از ظهر امروز خبر نگار ما از یکی از اعضای کمیسیون عالی که کلیه گزارشات مأمورین آگاهی و کار آگاهی ورکن دوم ستاد ارتش را مطالعه می نماید بر امر جستجو نظارت عالی دارد سؤال کرد نتیجه تحقیقات و بازرسی های که در دست و چهار ساعت اخیر بعمل آمده چیست وجه نتیجه ای از جستجو گرفته شده است هنوز مژبور گفت.

میتوانم بگویم نتیجه جستجو تا اکنون صفر بوده است زیرا هیچگونه خبری جز آنکه بگویم رئیس شهربانی در خیابان نه بعد از ظهر بر پشت تاکنون دو خیابان خاقانه از اتومبیل پیاده شده و دیگر مراجعت نموده در دست نداریم و هر اطلاعی هم که از گوشه و کنار داده شده بدون ماسخه و بی پایه بوده است. اما البته مأمورین هنوز مابوس نیستند و چند ساعته مجرب با کمال جدیت در حال تفحص و جستجو میباشند.

یک ساعت بعد از ظهر امروز تیمسار مدیر سرپرست شهربانی آقای یوسف بهیاری بازرسی شهربانی در پیش سابق اداره آگاهی که از دیروز تاکنون بر عملیات مأمورین نظارت مینماید بمنزل آقای نخست وزیر و بر ترفه و گزارش تقدیم نموده که حاوی عملیات بیست و چهار ساعت اخیر مأمورین انتظامی بود و در همین ساعت نیز اطلاعاتی که پاره ای از اشخاص بدینتر نخست وزیر داده بودند بوسیله معاون نخست وزیر در اختیار آقایان مزبور گذاشته شد.

افتتاح درمانگاه حافظ

بمنظور رفاه حال بیماران در درمانگاه حافظ که زیر نظر شایسته فر آقایان پزشکان مجرب که تحصیلات خود را در دانشگاههای بزرگ بایر رسیده اند تاسیس شده و عصر روز گذشته مراسم افتتاح آن با حضور جمعی از آقایان نمایندگان مجلس شورای ملی و رجال و مدیران جراید پایتخت بعمل آمد.

راه حل جدید

هیئت رئیسه آقای مهندس رضوی پیشنهاد کرده اند که نمایندگان خارج از مرز طبق آیین نامه داخلی جریمه شوند. ولی رئیس مجلس باین نظر موافق نبوده و وعده داده اند که برای این عمل در موقعی است که حد تصاب قانونی در مرز حاصل باشد و کلیه نمایندگان نیز انتخاب شده باشند. همچنین در جلسه امروز مجلس راجع بتقبل بودجه مجلس و سایر امور داخلی مذاکراتی بعمل آمد.

نامه فردای مجلس

فردا صبح جلسه فرا کیون نهضت ملی و همچنین جلسه منفردین مجلس تشکیل خواهد شد تا بازرسی نسبت بگزارش هیئت ۸ نفری و مذاکرات با نخست وزیر تبادل نظر نمایند و در صورت امکان راه حلی برای مشکل فنی مجلس بیابند ولی آنچه مسلم است با وضع فنی و اظهارات امروز نخست وزیر هیچگونه امیدی بصل فنیه گزارش و تعیین تکلیف آن نیست.

کمیسیون نامه

کمیسیون نامه در روز شنبه در مجلس شورای ملی بریاست آقای خسرو تقشاقی و با حضور آقای مهندس ننگه مدیر عامل سازمان برنامه تشکیل گردید و قسمتی از برنامه پنجگانه مربوط به تکمیل فرودگاهها و تأسیسات مربوطه آن که باقی مانده بود مطرح شد و پس از مذاکرات لازم کلیه اصول آن بتصویب رسید.

گم شده ها

ساعت نه بعد از ظهر روز گذشته مراسم آشنائی تیمسار سرتیپ مدیر نه از طرف دولت بیست و سه ساعت در پیش شهربانی انتخاب شده با روسای ادارات تابعه شهربانی عمل آمد و ایشان بنوان

جستجوی پانصد پلیس و کار آگاه برای یافتن رئیس شهربانی تاکنون به نتیجه نرسیده است

بقیه از صفحه چهارم

مراسم روز اقبال در سفارت پاکستان



بطوریکه اطلاع دادیم دیروز از ساعت شش بعد از ظهر در سفارت پاکستان بمناسبت شانزدهمین سال وفات علامه اقبال فیلسوف و شاعر ملی آن کشور جلسه ای در یات آقای سمیع رئیس فرهنگستان ایران برپا گردید. در این مجلس آقای عرفانی وابته مطبوعاتی سفارت کبرای پاکستان که یکی از علاقمندان فرهنگ و ادبیات ایران میباشد ضمن سخنرانی خود که با علامه شهیدی ایراد نمود زبان فارسی و ادبیات ایران اشاره کرد و تذکر داد که علامه فقید معذرا اقبال با سرودن اشعار فارسی توجه نل جوان شه قاره هند و پاکستان را بدانند و بزرگ ایران مانند مولوی و سنالی و غیره متوجه ساخت. سپس آقایان منجمی، مولوی و دکتر خطیبی سخنرانی کردند و آقایان سرمدی رجائی فغانی را که خود همین مناسبت سروده بودند فرائت کردند مجلس با پایان آقای سمیع پایان یافت. پایان این جلسه از راه یو تی وی و رادیو کراچی نیز آرا پخش نمود.

در این عکس آقای سمیع رئیس فرهنگستان ایران هنگام خروج از سفارت پاکستان در کنار آقای عرفانی وابته مطبوعاتی سفارت پاکستان دیده میشود.

توضیح در باره دو نامه از:

صادق هدایت

نوشته: حسن قائمیان حاری شده از نقرت انگیز ترین فسادهای که دامنگیر جامعه ماست. از فردا از روزنامه فروشا و کتابفروشیهای ادب و این سینا تهیه فرمایید قیمت سه ریال. دوستان و آشنایان هدایت میتوانند یک نسخه رایگان از نویسنده دریافت دارند تعیین این قیمت جزئی برای تأمین حسن جریان توزیع است ۱۳۱۰-آ

ملاقات با نخست وزیر

صبح امروز آقای اقبال شهردار مشهد با آقای دکتر مصدق نخست وزیر ملاقات کرد و گزارش اقدامات شهرداری و مسئله های مالی شهرداری را با مستشار ایشان رسانید.

تصویر اظهار رسمی در باره کم شدن سرتیپ افشارطوس و خطاب آقایان روسای قسطنطین شهربانی چنین اظهار داشت:

اولا بسیار متاسفم که واقعه سیرت انگیزی برای شهربانی کل روی داده و تیمسار سرتیپ افشارطوس دچار یک چنین پیش آمدی شده اند و همه ما را نگران ساخته اند با اطلاع و سابقه ای که در روحیه و طرز تفکر و اخلاق فرد فرد آقایان دارم امیدوارم دستگاه انتظامی طوری مجاهدت و فعالیت نماید که کم گفته ما از همه آقایان انتظار دارم که با همان اختیارات و آزادی عملی که داشته فعالیت و مجاهدت نمایند که آرامش و امنیت شهر و رفاة جامعه بنحو احسن تأمین شود و تبهکاران برای اخلاص مجال و فرصتی بدست نیآورند.

اما آخرین اخبار

تا اینجا اخباری بود که خبر نگاران ما تا یک ساعت و نیم بعد از ظهر درباره کم شدن رئیس شهربانی کسب کرده بودند و اینکه خبرهایی که بعد از ساعت دو و نیم رسیده است با اطلاع خوانندگان میرسد.

۱- بعد از ظهر - امروز از طرف شهربانی بد اسدرا ی نظامی و دادسرای تهران اطلاع داده شد که یک نفر بازرسی برای تعقیب پرونده مربوط بقفود شدن تیمسار افشارطوس بشهربانی معرفی شود تا پرونده برای رسیدگی تحویل وی داده شود.

خبر تحویل پرونده با بازرس این شایعه را در شهربانی ایجاد کرد که ممکن است جنایتی اتفاق افتاده باشد حتی گفته میشد خبر آورده اند که چنانچه تیمسار افشارطوس را زنده بامرند پیدا کنند گفت این سؤال جوابی ندارد زیرا رئیس شهربانی پیدا شده و نه چنانچه او بدست آمده.

ولی فعالیت ادامه دارد و بنا بر این تا ساعت ۳ بعد از ظهر امروز هنوز از سرتیپ افشارطوس خبری بدست نیامده است.

۲- آقای بهرامی دو ساعت بعد از